

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the Court of the Principal Sessions Judge, Virudhunagar District at Srivilliputtur.

S.C.No.190/2022Deposition of witness for Prosecution/Defence/Court : P.W.1(Accused present)

Name : திரு.வெள்ளைச்சாமி Caste :

Father's Name : Calling :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the 17th day of October, 2024.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது தென்காசி மாவட்டம் திருவேங்கடம் தாலுகா, கலிங்கப்பட்டி கிராமம், மேலத்தெருவில் வசித்து வருகிறேன். என் மனைவி பெயர் ரமணி, அவர் இறந்து 5 ஆண்டுகள் ஆகிவிட்டது. எனக்கு 2 பெண் குழந்தைகளும், 1 ஆண் குழந்தையும் உள்ளது. மூத்த மகள் பெயர் காயத்ரி, இளைய மகள் பெயர் வைதேகி, என் மகன் பெயர் அஜித்குமார். வழக்கில் இறந்துபோனவர்கள் என் மகள் காயத்ரியும், என் பேரன் கோகுலரக்ஷணும் ஆவர். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். அவர் தான் என் மகள் காயத்ரியின் கணவர். என் மகள் திருமணத்திற்கு முன்பு செவல்பட்டியில் உள்ள பி எஸ் ஆர் கல்லூரியில் பணிபுரிந்து வந்தார். எதிரியும் பி எஸ் ஆர் கல்லூரியில் பணிபுரிந்தார். இருவரும் ஒரே இடத்தில் பணிபுரியும் போது இருவருக்கும் இடையே காதல் ஏற்பட்டதால் இரு குடும்பமும் பேசி அவர்களுக்கு விஜயகரிசல்குளத்தில் உள்ள முருகன் கோவிலில் வைத்து திருமணம் செய்து வைத்தோம். திருமணத்திற்கு பிறகு கொரோனா காவலத்தில்

என் மகளை வேலையை விட்டு நிறுத்திவிட்டதால் அதன்பிறகு திருவேங்கடத்தில் உள்ள கலைவாணி மெட்ரிக் குளேசன் பள்ளியில் ஆசிரியராக பணியில் சேர்ந்தார். என் மகளும் ஆஜர் எதிரியும் திருமணத்திற்கு பின்னர் முதலில் ஆஜர் எதிரியின் பெற்றோர்களுடன் கூட்டுக் குடுத்தனமாக வசித்து வந்தனர். அதன்பின்னர் ஆஜர் எதிரி வேலைக்கு போகாமல் வீட்டிலேயே இருந்து வந்ததால் அவர் தனிக்குடித்தனம் வைத்தி எஸ் ஆர் கல்லூரியில் தால் திருந்திவிடுவார் என எண்ணி ஆஜர் எதிரியின் பெற்றோர்கள் என் மகளையும், ஆஜர் எதிரியையும் விஜயகரிசல்குளத்தில் ஆஜர் எதிரியின் பெற்றோர் வீட்டிற்கு அருகில் தனிக்குடித்தனம் வைத்தனர். சம்பவத்தின் போது எனது மகளுக்கு 4 மாதம் நிரம்பிய கோகுலர்சன் என்ற மகன் இருந்தார். குழந்தை பிறந்த போது என் மகள் வேலைக்கு செல்லவில்லை. ஆஜர் எதிரி வேலைக்கு போகாமல் என் மகளுக்கு நான் திருமணத்தின் போது அணிவித்த 20 பவுன் நகைகளை அடமானம் வைத்து வீணாக செலவு செய்தது தொடர்பாக என் மகளுக்கும், ஆஜர் எதிரிக்கும் அடிக்கடி பிரச்சினைகள் ஏற்பட்டது. இந்த பிரச்சினைகள் ஏற்பட்ட போதெல்லாம் இந்த விவரத்தை என் மகளாவது, என் சம்மந்தியாவது, அல்லது எதிரியின் தம்பியான பசும்பொன் (எ) முத்துராமலிங்கமாவது என்னுடன் தொலைபேசியில் தொடர்பு கொண்டு கூறுவர். அவ்வாறு நான் விஷயம் கேள்விப்பட்டால் உடனே விஜயகரிசல்குளம் சென்று ஆஜர் எதிரியையும், என் மகளையும் சமாதானம் செய்துவிட்டு வருவேன். கடந்த 25.05.2022 ம் தேதி என்இளைய மகள் வைதேகியை கோவில்பட்டியில் உள்ள அரசு மருத்துவமனையில் பிரசவத்திற்காக அனுமதித்து அவளுடன் நானும் மருத்துவமனையில் இருந்தேன். அப்போது என் மகன் என்னை தொடர்பு கொண்டு அவனுக்கு ஆஜர் எதிரியின் தம்பி பசும்பொன் (எ) முத்துராமலிங்கம் போன் செய்ததாகவும், என் மகள் வீட்டில் மயங்கிக்கிடப்பதாகவும், தகவல் சொன்னதாகவும் என்னிடம் கூறினார். நான் என் மகனை முன்னால் செல்லுமாறு கூறிவிட்டு நான் பின்னால் சென்றேன். எனக்கு தகவல்

கிடைத்தபோது மாலை 06.00 மணி இருக்கும், நான் என் மகள் வீட்டிற்கு சென்றபோது இரவு 07.00 மணி இருக்கும். நான் போன போது என் மகளின் வீட்டைச்சுற்றி ஒரே கூட்டமாக இருந்தது. மாடிக்கு சென்று பார்த்தேன். அப்போது என் மகள் கிழக்கே தலையும், மேற்கே காலுமாக கிடந்தார். அவரது வாயில் ரத்தம் வழிந்திருந்தது. என் பேரனை பார்த்தபோது அவனும் கட்டிலில் தூங்குவது போல் படுத்திருந்தார். அங்கு என் மகனும், என் தங்கையின் மகன் ரமேசும் அழுதுகொண்டு இருந்தார்கள். ஆஜர் எதிரி அங்கு இல்லை. எனக்கு எனது மகளின் இறப்பின் மீது சந்தேகம் இருந்ததால் நானும், என் சகல மகன் முத்துகிருஷ்ணனை அழைத்துக்கொண்டு வெம்பக்கோட்டை காவல்நிலையத்தில் புகார் மனு கொடுத்தேன். புகார் மனுவில் முத்துகிருஷ்ணன் சாட்சிக் கையொப்பம் செய்துள்ளார். அந்த புகார் மனு அ.த.சா.ஆ.1 ஆகும். காவல்துறையினர் சம்பவ இடத்திற்கு வந்து விசாரனை மேற்கொண்டுவிட்டு இருவரின் உடல்களையும் தனியார் ஆம்புலன்சில் விருதுநகர் அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தனர். மறுநாள் காலையில் நான், விருதுநகர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றேன். என் மகள் மற்றும் பேரனின் உடல்களை பிரேத பரிசோதனை செய்து என்னிடம் ஒப்படைத்தார்கள். அப்போது என் சம்மந்தியோ, ஆஜர் எதிரியோ அல்லது அவரது குடும்பத்தாரோ யாரும் வரவில்லை. அதன்பிறகு 2 வாரம் கழித்து ஆஜர் எதிரி கரிசல்குளம் கிராம நிர்வாக அலுவலர் முன்னிலையில் ஆஜராகி 08.06.2022 ம் தேதி என் மகளையும், பேரனையும் அவர் தான் கொலை செய்ததாக ஒப்புக்கொண்டு வாக்குமூலம் அளித்ததாக கேள்விபட்டேன். அதன்பின்னர் காவல்நிலையத்திற்கு தகவல் தெரிந்து அவர்கள் ஆஜர் எதிரியை கைது செய்ததாகவும் கேள்விபட்டேன். சம்பவத்திற்கு 1 வாரத்திற்கு முன்பு எனது மகளை ஆஜர் எதிர அடித்து வீட்டைவிட்டு விரட்டிவிட்டதாகவும், என் மகள் வேறு வழியின்றி பஸ் நிலையத்தை நோக்கி சென்றதாகவும், அதன்பிறகு என் மகளின் மாமியார் நிறைகுளத்தாள் என் பேரனை என் மருமகளிடம் ஒப்படைத்துவிட்டதாகவும்,

என் மகளை பக்கத்து வீட்டில் வசிக்கும் பாண்டியம்மாள் (எ) துர்க்கேஷ்வரி தனது வீட்டில் ஒருநாள் முழுவதும் வைத்திருந்ததாகவும், அதன் தொடர்ச்சியாக எதிரிக்கும், என் மகளுக்கும் பிரச்சினைகள் இருந்ததாக கேள்விப்பட்டேன். இது சம்மந்தமாக போலீஸார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை

சாட்சி அஜித்குமார் என் மகன். என் மகளின் திருமணத்திற்கு முன்பே என் மனைவி இறந்துவிட்டார். என் மகளும், ஆஜர் எதிரியும் பி எஸ் ஆர் பொறியியல் கல்லூரியில் ஒன்றாக வேலை பார்த்தார்கள். இருவரும் காதலித்து இரு குடும்ப சம்மதத்துடன் திருமணம் செய்து கொண்டார்கள். திருமணம் முடிந்த பிறகு வாரா வாரம் என் மகளும், எதிரியும் என் வீட்டிற்கு வருவார்கள் என்றால் சரிதான். அவ்வாறு வரும்போதெல்லாம் இருவரும் சந்தோஷமாகத்தான் இருந்தார்களா என்றால் சந்தோஷமாகத்தான் இருந்தார்கள். என் இளைய மகள் பெயர் வைதேகி. என் இளைய மகளுக்கு, எதிரியின் பெற்றோர் தான் மாப்பிளை பற்றிய தகவல் எனக்கு சொன்னார்கள். திருமணத்திற்கு முன்பு 2 வருடங்கள் என் மகள் பி எஸ் ஆர் பொறியியல் கல்லூரியில் வேலை பார்த்தார். என் மகள் கலைவாணி பள்ளியில் 4 மாதமாக வேலை பார்த்தார், அதன்பின்பு கர்ப்பமடைந்ததால் வேலைக்கு செல்வதை நிறுத்திவிட்டார். சம்பவம் நடப்பதற்கு முன்பு வரை என் மகளும், எதிரியும் வாரா வாரம் வீட்டிற்கு வருவார்கள் என்றால் சரிதான். என் மகள் வீட்டிற்கு வரும்போது என் மகள் என்னிடம் பிரச்சினை சம்மந்தமாக எதுவும் சொன்னதில்லை என்றால் சரிதான். உண்மையில் அவ்வாறு பிரச்சினை இல்லாததால் தான் என் மகள் என்னிடம் எதுவும் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. என் மகன் எனக்கு போன் செய்யும் போது மாலை 06.00 மணி இருக்கும். அப்போது என் மகன் செவல்பட்டியில் இருந்தான். என் மகன், சகலப்பாடி வீட்டிற்கு பொங்கலுக்காக சென்றிருந்தான். நான் விஜயகரிசல்குளத்திற்கு சென்றபோது மணி இரவு 07.00 இருக்கும். எனக்கு அரை மணிநேரத்திற்கு முன்பாகவே என் மகன் விஜயகரிசல்குளம்

சென்றுவிட்டான். நான் போய் பார்க்கும் போது ஊர்மக்கள் அனைவரும் வீட்டைச்சுற்றி கூட்டமாக இருந்தார்கள். நான் போகும் போது போலீஸார் அங்கு இருந்தார்களா என்றால் நான் புகார் கொடுத்த பின்னர் தான் வந்தார்கள். நான் காவல்நிலையத்திற்கு செல்லும் போது இரவு 08.00 மணியிலிருந்து 08.30 மணிக்குள் இருக்கும். நானும், என் சகலப்பாடி மகன் முத்துகிருஷ்ணனும் இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றோம். காவல்நிலையத்திற்கு சென்று சார்பு ஆய்வாளரிடம் தகவல் சொன்னோம். நான் சொல்லச்சொல்ல எழுதிக் கொண்டு அதன்பின்னர் என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கினார்கள். புகார் கொடுத்த பின்பு நான் விஜயகரிசல்குளம் வரவில்லை. போலீஸார் விஜயகரிசல்குளத்திற்கு எத்தனை மணிக்கு சென்றார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. என் மகள் இறந்துகிடந்ததாக சொல்லப்படும் வீடு மாடி வீடு. வீட்டின் கீழ் தளத்தில் எதிரியின் பெற்றோர்கள் குடியிருக்கிறார்கள். வீட்டில் என் மகளை பார்க்க போது நானும், முத்துகிருஷ்ணன் என்பவர் மட்டும் சென்றோம். நான் என் மகளை எழுப்பிப்பார்த்தேன், ஆனால் அவள் எழுந்திருக்கவில்லை. என் மகள் இயற்கை மரணம் அடைந்துவிட்டார் என்றும், என் பேரன், என் மகளிடம் பால் குடிக்கும் போது என்மகள் இயற்றை மரணம் அடைந்துவிட்டதால் என் மகளிடம் என் பேரன் பால்குடிக்கும் போது மார்பகம் அமுக்கி மூச்சுத்திணறி இறந்துவிட்டான் என்றால் சரியல்ல. எதிரியின் தம்பி பசும்பொன் என் மகனுக்கு போன் செய்ததாக வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. என் மகளுக்கு, எதிரிக்கும் அடிக்கடி சண்டை வருவதாக கூறுவது வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல, அடிக்கடி சண்டை வரும். சம்பவத்திற்கு 1 வாரத்திற்கு முன்பு எதிரி என் மகளை அடித்து வீட்டை விரட்டிவிட்டதாகவும், அப்போது என் மகள் ஒருநாள் முழுவதும் துர்க்கேஷ்வரி வீட்டில் இருந்ததாகவும் கூறுவது வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரி, என் மகளுக்கு திருமணத்தின் போது நான் போட்ட நகைளை அடகு வைத்ததாக கூறுவது வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன்

என்றால் சரியல்ல. நான் கேள்விப்பட்டமாதிரி எந்த சம்பவமும் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல. அ.சா.ஆ.1 புகார் சொன்னநேரத்தில் கொடுக்கப்படவில்லை என்றும், வழக்கிற்காக பின்னிட்டு உற்பத்தி செய்யப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. என் மகள், பேரன் இறப்பிற்கு எதிரி காரணமல்ல என்றால் சரியல்ல. நான் போகும்போது என் சம்மந்தியும், எதிரியும் விஜயகரிசல்குளத்தில் தான் இருந்தார்கள் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the Court of the Principal Sessions Judge, Virudhunagar District at Srivilliputtur.

S.C.No.190/2022Deposition of witness for Prosecution/Defence/Court : P.W.2(Accused present)

Name : திரு.அஜித்குமார் Caste :
Father's Name : Calling :
Village : Religion :
Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the 17th day of October, 2024.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது தென்காசி மாவட்டம் திருவேங்கடம் தாலுகா, கலிங்கப்பட்டி கிராமம், மேலத்தெருவில் வசித்து வருகிறேன். நான் B.E (Civil) படித்துள்ளேன். நான் இந்திய கப்பல்படைக்கு தேர்வானேன், அந்த நேரத்தில் நான் செல்லமுடியாததால் என் அப்பாவுடன் வசித்து வருகிறேன். என் அம்மா இறந்துவிட்டார். அ.சா.1 என் அப்பா. வழக்கில் இறந்துபோனவர்கள் என் அக்கா மற்றும் என் மருமகன் ஆவர். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். அவர் என் அக்காவின் கணவர். என் அக்காவும், எதிரியும் பி எஸ் ஆர் கல்லூரியில் பணிபுரிந்த போது இருவருக்கும் இடையே காதல் ஏற்பட்டு இருவர் குடும்பமும் பேசி முடிவு செய்து திருமணம் நடைபெற்றது. இருவரும் ஒரே இடத்தில் பணிபுரியும் போது இருவருக்கும் இடையே காதல் ஏற்பட்டதால் இரு குடும்பமும் பேசி அவர்களுக்கு விஜயகரிசல்குளத்தில் உள்ள முருகன் கோவிலில் வைத்து திருமணம் செய்து வைத்தோம். திருமணத்திற்கு பிறகு கொரோனா காவலத்தில் என் அக்காவை வேலையை விட்டு நிறுத்திவிட்டதால் அதன்பிறகு

திருவேங்கடத்தில் உள்ள கலைவாணி மெட்ரிக் குளேசன் பள்ளியில் ஆசிரியராக பணியில் சேர்ந்தார். என் அக்காவும் ஆஜர் எதிரியும் திருமணத்திற்கு பின்னர் முதலில் ஆஜர் எதிரியின் பெற்றோர்களுடன் கூட்டுக் குடுத்தனமாக வசித்து வந்தனர். அதன்பின்னர் ஆஜர் எதிரி வேலைக்கு போகாமல் வீட்டிலேயே இருந்து வந்ததால் அவர் தனிக்குடித்தனம் வைத்தால் திருந்திவிடுவார் என எண்ணி ஆஜர் எதிரியின் பெற்றோர்கள் என் மகளையும், ஆஜர் எதிரியையும் விஜயகரிசல்குளத்தில் ஆஜர் எதிரியின் பெற்றோர் வீட்டிற்கு அருகில் தனிக்குடித்தனம் வைத்தனர். என் அக்காவுக்கும், ஆஜர் எதிரிக்கும் என்ன பிரச்சினை ஏற்பட்டது என்றால் என் அக்காவிடமிருந்து திருமணத்தின்போது எங்கள் வீட்டிலிருந்து அணிவிக்கப்பட்ட நகைகளை அடமானம் வைத்து செலவு செய்தது சம்மந்தமாக அடிக்கடி பிரச்சினை ஏற்பட்டது. அந்த பிரச்சினை தனது கவனத்திற்கு வந்ததாக என் அப்பா சொல்லி எனக்கு தெரியும். என் அக்கா மாசமாக இருக்கும் போது மருத்துவமனை செல்லவேண்டும் என்றால் எங்களிடம் செலவுக்கு பணம் கேட்பார், அப்போது என் அக்கா போனில் இருந்து எதிரி பேசவிடமாட்டார். எதிரி அவருடைய போனிலிருந்து ஹலோ என்று சொல்லிவிட்டு என் அக்காவிடம் கொடுப்பார், என் அக்கா என்னிடமும், என் அப்பாவிடமும் அடிக்கடி பணம் கேட்டு வாங்கியுள்ளார். கடந்த 25.05.2022 ம் தேதி நான் செவல்பட்டி அருகில் உள்ள கொட்டமடக்கிபட்டி கிராமத்தில் உள்ள என் மாமா வீட்டின் பொங்களுக்கு சென்றிருந்தேன். மாலை 06.00 மணிக்கு பசும்பொன் (எ) முத்துராமலிங்கம் என்னை போனில் தொடர்புகொண்டு எழுப்பினால் எழுந்திருக்கமாட்டங்க, சீக்கிரமா வா என்று கூறினார். நான் அருகே வேலைபார்த்துக்கொண்டிருந்த என் மாமா ரமேஷ் என்பவரை அழைத்துக்கொண்டு விஜயகரிசல்குளத்திற்கு சென்றேன். எனக்கு போனில் தகவல் கிடைத்தவுடன் அந்த தகவலை என் அப்பாவுக்கு போன் போட்டு சொன்னேன், நீ முன்னால் போ நான் பின்னால் வருகினைன் என்று என் அப்பா சொன்னார். நான் சென்று பார்த்தபோது என் அக்கா கட்டிலுக்கு கீழே

தரையில் கிடந்தார், வாயில் ரத்தம் வந்துகொண்டிருந்தது, என் மருமகன் கட்டிலுக்கு மேலே கிடந்தான். நான் என்ன நடந்தது என்று கேட்கலாம் என்று நினைத்தபோது, ஆஜர் எதிரியோ, அவரது குடும்பத்தினரோ வீட்டில் இல்லை. அதன்பிறகு எங்கள் குடும்பத்தினர் வந்துவிட்டனர். அப்போது என் மாமா ரமேஷ் அடிக்கடி இருவருக்கும் சண்டை வந்ததாக சொன்னார். மேலும் விசாரித்தபோது, என் அக்காவீட்டிற்கு அருகில் வசித்து வந்த பாண்டி என்பவரின் மனைவி சம்பவத்திற்கு 1 வாரத்திற்கு முன்பு என் அக்காவுக்கும், எதிரிக்கும் சண்டை வந்ததாகவும், ஆஜர் எதிரி என் அக்காவை வீட்டை விட்டு விரட்டிவிட்டதாகவும், என் அக்காவின் மாமியார் நிறைகுளத்தாள் குழந்தையை எடுத்து என் அக்காவிடம் கொடுத்ததாகவும், சுற்றியுள்ளவர்கள் அனைவரும் இருவரையும் சமாதானப்படுத்தி ஒருநாள் முழுவதும் என் அக்கா பாண்டி என்பவரின் மனைவி வீட்டில் குழந்தையுடன் இருந்ததாகவும் தெரிந்துகொண்டேன். இது சம்மந்தமாக என் அப்பா வெம்பக்கோட்டை காவல்நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார். சம்பவத்தன்று மதியம் சுமார் 11.00 மணிக்கு என் அக்காவிடம் போனில் பேசினேன். 03.00 மணிக்கு வருவதாக சொன்னேன், என்னுடைய போனிற்கு என் அக்கா போனிலிருந்து நீ வரவேண்டாம், டிரஸ் துவைக்க வேண்டியுள்ளது என்று மேசேஜ் வந்தது. அது என் அக்கா அனுப்பிய மேசேஜாக எனக்கு தெரியவில்லை. அதில் நிறைய எழுத்துப்பிழை இருந்தது. இது சம்மந்தமாக போலீஸார் என்னை விசாரித்தார்கள். எதிரி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை –

நான் என் அப்பாவுக்கு போன் செய்யும் போது மாலை 06.00 மணி இருக்கும். நான் விஜயகரிசல்குளத்திற்கு மாலை 06.30 மணிக்குள் சென்றேன். நான் போய் பார்க்கும் போது வீட்டிற்கு வெளியில் கூட்டமாக இருந்தது. நானும், என் மாமா ரமேசும் வீட்டின் மாடிக்கு சென்று என் அக்காவை பார்த்தோம். நாங்கள் இருவர் மட்டும் தான் சென்று பார்த்தோம், எங்களுடன் வேறு யாரும் வரவில்லை. என் அப்பா விஜயகரிசல்குளத்திற்கு வருவதற்கு முன்பாக

வெம்பக்கோட்டை காவல்நிலையத்தில் தகவல் தெரிந்து போலீஸார் சம்பவ இடத்திற்கு வந்துவிட்டனர். போலீஸார் மாடியில் சென்று என் அக்காவை பார்த்தார்கள். சம்பவ இடத்தில் வைத்து போலீஸார் விசாரித்தார்களா என்றால் விசாரிக்கவில்லை. நான் என் அப்பாவுடன் காவல்நிலையத்திற்கு செல்லவில்லை, நான் மருத்துவனைக்கு சென்றேன். சம்பவத்திற்கு முன்பு என் அக்காவும், எதிரியும், மருமகனும் வாரா வாரம் எங்கள் வீட்டிற்கு வருவார்களா என்றால் என் அக்கா குழந்தை பெற்றபின்பு எங்கள் வீட்டில் தான் இருந்தார். என் அக்காவையும், மருமகனையும் எங்கள் வீட்டில் என் அம்மா இல்லாததால் பார்ப்பதற்கு ஆள் இல்லை என்று எதிரி வீட்டிற்கு அழைத்துச் சென்றுவிட்டார்களா என்றால் இல்லை, 2, 3 மாதங்கள் எங்கள் வீட்டில் தான் இருந்தார். குழந்தை பிறந்து 1 மாதத்திலேயே பார்ப்பதற்கு ஆள் இல்லாததால் எதிரியின் வீட்டிற்கு கூட்டிச் சென்றுவிட்டார்களா என்றால் இல்லை. சம்பவ தினத்தன்று மதியம் என் அக்கா எனக்கு போன் செய்யும் போது என் அக்காவிற்கும் எதிரிக்கும் பிரச்சினை இருந்ததாக எதுவும் என்னிடம் போனில் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். என் அக்கா M.Sc., M.Phil. படித்துள்ளார். என்னுடைய போனிற்கு என் அக்கா போனிலிருந்து நீ வரவேண்டாம், டிரஸ் துவைக்க வேண்டியுள்ளது என்று மேசேஜ் வந்தது, அது என் அக்கா அனுப்பிய மேசேஜாக எனக்கு தெரியவில்லை என்றும், அதில் நிறைய எழுத்துப்பிழை இருந்தது என்று சொன்னவிவரம் வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. மேற்படி விவரத்தை போலீஸார் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான், என் அக்கா அனுப்பியதாக தெரியவில்லை என்று போலீஸாரிடம் சொன்னேன். என் அக்காவுக்கு தனியாக செல்போன் உள்ளது. அந்த போனில் இருந்து தான் எனக்கு மேசேஜ் வந்தது. நான் போய் பார்க்கும் போது என் அக்கா கட்டிலில் தான் படித்திருந்தார் என்றால் சரியல்ல. என் அக்கா இயற்கை மரணம் அடைந்துவிட்டார் என்றும், என் மருமகன், என் அக்காவிடம் பால் குடிக்கும் போது என் அக்கா இயற்றை மரணம்

அடைந்துவிட்டதால் என் அக்காவிடம், என் மருமகன் பால்குடிக்கும் போது மார்பகம் அழுக்கி மூச்சுத்திணறி இறந்துவிட்டான் என்றால் சரியல்ல. எதிரியின் தம்பி பசும்பொன் எனக்கு போன் செய்ததாக வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. என் அக்காவுக்கும், எதிரிக்கும் அடிக்கடி சண்டை வருவதாக கூறுவது வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல, அடிக்கடி சண்டை வரும். சம்பவத்திற்கு 1 வாரத்திற்கு முன்பு எதிரி என் அக்காவை அடித்து வீட்டை விரட்டிவிட்டதாகவும், அப்போது என் அக்கா ஒருநாள் முழுவதும் பாண்டி என்பவரின் மனைவி வீட்டில் இருந்ததாகவும் கூறுவது வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரி, என் அக்காவுக்கு திருமணத்தின் போது என் அப்பா போட்ட நகைளை அடகு வைத்ததாக கூறுவது வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் கேள்விப்பட்டமாதிரி எந்த சம்பவமும் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல. என் அக்கா, என் மருமகன் இறப்பிற்கு எதிரி காரணமல்ல என்றால் சரியல்ல. நான் போகும்போது எதிரியின் பெற்றோரும், எதிரியும் விஜயகரிசல்குளத்தில் தான் இருந்தார்கள் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.