

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the Court of the Principal Sessions Judge, Virudhunagar District at Srivilliputtur.

S.C.No.190/2022Deposition of witness for Prosecution/Defence/Court : P.W.3(Accused present)

Name : திரு.ராமசாமி Caste :

Father's Name : Calling :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the 27<sup>th</sup> day of November, 2024.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது வெம்பக்கோட்டை தாலுகா விஜயகரிசல்குளத்தில் வசித்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரி என் மகன். எனக்கு 4 மகன்கள் உள்ளனர். ஆஜர் எதிரிக்கு திருமணம் ஆகிவிட்டது. ஆஜர் எதிரிக்கு காயத்ரி என்பவருடன் காதலித்து பெரியவர்கள் பேசி முடிவு செய்து திருமணம் முடிந்தது. வழக்கில் இறந்துபோனவர்கள் எனது மருமகள் காயத்ரியும், பேரன் கோபாலரஷன் ஆகியோர் ஆவர். வழக்கு சம்மந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. இதற்கு முன்பு இந்த வழக்கு தொடர்பாக சாத்தூர் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றத்திற்கு சென்றேன், அங்கு நடுவரிடம் சம்பவம் குறித்து ரகசிய வாக்குமூலம் அளித்தேன். அந்த ரகசிய வாக்குமூலம் அ.த.சா.ஆ.2 ஆகும். போலீஸார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

(சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக மாற்ற அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் அனுமதி கோரி

அனுமதி வழங்கப்பட்டது)

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை)

போலீஸார் விசாரணையில் ஆஜர் எதிரி கொரோனா காலத்திலிருந்து வேலைக்கு செல்லவில்லை என்றும், என் மகனும், மருமகனும் கூட்டுக்குடுத்தனமாக எங்களுடன் இருந்துவந்த நிலையில் தனிக்குடித்தமாக இருந்தால்திருந்தி வேலைக்கு போவான் என்று நினைத்து வீட்டின் அருகிலேயே ரூபாய் 50,000 க்கு ஒத்திக்கு பிடித்து அதில் தனிக்குடித்தனம் வைத்தேன் என்றும், அதிலிருந்து எனக்கும், என் மகனுக்கும் எந்த விதமான தொடர்பும் இல்லை என்றும், என் மகன் அடிக்கடி என்னிடமும், என் மனைவியிடமும், மற்றொரு மகன் பசும்பொன்னிடமும் தகராறு செய்வதால் நாங்கள் யாரும் ஆஜர் எதிரியிடம் பேசமாட்டோம் என்றும், என் மனைவி மட்டும் பேசிக்கொள்வார் என்றும், இந்நிலையில் என் மருமகள் குழந்தை பெற்று அவரது அப்பா வீட்டில் இருந்தவரை எங்கள் ஊர் கும்பாபிலேஷகத்திற்கு வரவழைத்து எங்களுடன் தங்கவைத்துக்கொண்டோம் என்றும், ஆஜர் எதிரியும் என் மருமகனும் எங்கள் வீட்டு மாடியில் தான் தங்கியிருந்தனர் என்றும், குழந்தை பெற்றுவிட்டதால் என் மருமகனும் வேலைக்கு போகவில்லை என்றும், இரண்டு பேரும் வேலைக்கு போகாமல் என் சம்மந்தகாரர் என் மருமகளுக்கு சீதனமாக போட்டிருந்த நகைகளை ஆஜர் எதிரிகயான என் மகன் அடகு வைத்து செலவழித்துவிட்டான் என்றும், இது சம்மந்தமாக எனது மகனும், மருமகளுக்கும் அடிக்கடி பிரச்சினை ஏற்பட்டது என்றும், அப்போதெல்லாம் நானும், என் மற்றொருமகன் முத்துராமலிங்கமும் என் மருமகளின் அப்பாவிடம் போன் போட்டு தகவல் சொல்லி அவர் வந்த சத்தம் போட்டு சமாதனப்படுத்திவிட்டு செல்வார் என்றும், இந்நிலையில் 25.05.2022 ம் தேதி அதிகாலையில் நானும், என் மனைவியும் தோட்டத்திற்கு போய்விட்டு என் மகன் பசும்பொன் வந்தவுடன் கத்திரிக்காய்

மூட்டையை ஏற்றிவிட்டுவிட்டு, பட்டாசு தொழிற்சாலைக்கு வேலைக்கு போய்விட்டேன் என்றும், என் மனைவி வீட்டிற்கு போய்விட்டார் என்றும், 11.00 மணியளவில் என் மகன் பசும்பொன்னும், என் மனைவியும் எனக்கு சாப்பாடு எடுத்துக்கொண்டு ஆபிஸிற்கு வந்தனர் என்றும், பின்னர் என் மகன் மதியம் வரை என்னுடன் வேலை பார்த்துவிட்டு 01.00 மணிக்கு வீட்டிற்கு போய்விட்டான் என்றும், மாலை 06.00 மணிக்கு என் மகன் பசும்பொன் அனுப்பியதாக இருசக்கரவாகனத்தில் வந்த ஒரு பையன் என்னை அவசரமாக வீட்டிற்கு அழைத்துச்சென்றான் என்றும், வீட்டிற்கு வந்தபோது வீட்டு மாடியில் கூட்டமாக இருந்தது என்றும், மேலே போய் பார்த்தபோது என் மருமகள் கட்டிலுக்கு கீழே இறந்துகிடந்தார் என்றும், என் பேரன் கட்டிலுக்கு மேலே இறந்துகிடந்தார் என்றும், என் மகன் கொத்தாளமுத்துவை காணவில்லை என்றும், என் மகன் பசும்பொன்னிடம் என்ன நடந்தது என்று கேட்டபோது மதியம் 03.30 மணிக்கு கொத்தாளமுத்து கீழே வந்து வண்டிச்சாவியை எடுத்துக்கொண்டு தன்னை ஒரு பார்வை பார்த்துவிட்டு பின்னர் வண்டியை எடுத்துச்சென்றார் என்று சொன்னதாகவும், மேலும் கீழ்வீட்டில் எனது மகன் பசும்பொன் படுத்திருந்தபோது சாயங்காலம் 06.00 மணிக்கு கேபிள் டிவி மாட்டுவதற்கு கொத்தாளமுத்து குடியிருந்த வீட்டுச்சாவியை கேட்டு கேபிள் டிவி ஆப்ரேடர் வந்தார் என்றும், கீழ் வீட்டில் சாவியை தேடிப்பார்த்தபோது கிடைக்கவில்லை என்றும், மாடியில் இருக்கும் என்று நினைத்து மாடிக்கு சென்றபோது மதினி காயத்ரியும், கோகுலரக்ஸனும் படுத்திருந்தார்கள் என்றும், மதினியை எழுப்பி கேட்கலாம் என்று நினைத்து மதியின் கையை தொட்டு எழுப்பநினைத்தபோது மதினியின் கை விறைத்திருந்தது என்றும், கோகுலரக்ஸனை அசச்சுப்பார்த்தபோது அவனும் எந்த வித அசைவும் இல்லாமல் இருந்ததால் அவர்கள் இருவரும் இறந்துவிட்டார்கள் என்று எண்ணி வேகமாக கீழே வந்து வீட்டின் முன்பு

கூட்டி பெருக்கிக்கொண்டிருந்த அம்மாவை சத்தம்போட்டு விவரத்தை சொன்னதும், அதை கேட்டு பெரியப்பா பாலசுப்பிரமணியன், பெரியம்மாள் தவிட்டம்மாள் ஆகிய அனைவரும் பதறிக்கொண்டு மேலே சென்றார்கள் என்றும், அவர்கள் சத்தத்தைகேட்டு ஊர்காரர்கள் கூடிவிட்டார்கள் என்றும், என் மகன் பசும்பொன், வெள்ளைச்சாமி மகன் அஜித்குமாருக்கு போன் செய்து தகவல் சொன்னதாகவும், எண்ணிடம் தெரிவித்ததாகவும், பின்னர் தகவல் தெரிந்து வெம்பக்கோட்டை காவல்துறையினர் வீட்டிற்கு வந்தனர் என்றும், இரவு 07.00 மணிக்கு காயத்திரியின் தம்பி, அப்பா, உறவினர்கள் வந்தார்கள் என்றும், காயத்திரியின் அப்பா வெள்ளைச்சாமி வெம்பக்கோட்டை காவல்நிலையத்திற்கு சென்று புகார் கொடுத்ததன் அடிப்படையில் தனியார் ஆம்புலன்ஸ்மூலம் விருதுநகர் அரசு மருத்துவக் கல்லூரி மருத்துவமனைக்கு அனுப்பப்பட்டது என்றும், இது சம்மந்தமாக போலீஸார் என்னை விஜயகரிசல் குளத்தில் வைத்து விசாரித்தபோது நான் என் மகன் கொத்தாளமுத்துவுடன் பேசியே பல வருடங்கள் ஆகிறது, என் மகன் கொத்தாளமுத்து, என் மருமகளுடன் அடிக்கடி சண்டை போட்டு அடிப்பான், நாங்கள் கேட்கப்போனால் எங்களையும் அடிக்கப்போவான். வீட்டில் இருக்கும் சாமான்களை போட்டு உடைப்பான். அதனால் நாங்கள் எதுவும் பேசமாட்டோம் என்றும், ஒருவாரத்திற்கு முன்பு கொத்தாளமுத்து காயத்திரியை சண்டைபோட்டு அடித்தபோது காயத்திரி என் மகனின் டார்சர் தாங்க முடியாமல் என் பேரனை வீட்டில் போட்டுவிட்டு ரோட்டிற்கு ஓடிவிட்டார் என்றும், அதன்பின் என் மனைவி தான் காயத்திரியின் மகனை காயத்திரியிடம் கொடுத்து, அருகாமையில் வசிக்கும் தூர்கேஷ்வரி என்பவர் அவரது வீட்டிற்கு அழைத்துச்சென்று வைத்துக்கொண்டார் என்றும், பின்னர் என் மனைவி காயத்திரியை சமாதனப்படுத்தி வீட்டிற்கு அழைத்து வந்தாள் என்றும், எனவே பல்வேறு பிரச்சனையின் காரணமாக என் மகன் கொத்தாளமுத்து தான்

என்பேரணையும், என் மருமளையும் ஏதோ செய்துவிட்டான் என்றும், அவர்கள் இறப்பிற்கு என் மகன் கொத்தாளமுத்து தான் காரணம் என்று போலீஸ் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது ஆஜர் எதிரி என் மகன் என்பதால் அவரை காப்பாற்றுவதற்காக உண்மையை மறைத்து பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை-இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the Court of the Principal Sessions Judge, Virudhunagar District at Srivilliputtur.

S.C.No.190/2022Deposition of witness for Prosecution/Defence/Court : P.W.4(Accused present)

Name : திரு.முத்துராமலிங்கம் Caste :

Father's Name : Calling :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the 27<sup>th</sup> day of November, 2024.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது வெம்பக்கோட்டை தாலுகா விஜயகரிசல்குளத்தில் வசித்து வருகிறேன். அ.சா.3 என் தந்தை. ஆஜர் எதிரி என் உடன்பிறந்த அண்ணன். வழக்கில் இறந்துபோனவர்கள் என் மதினி காயத்ரியும், மகன் கோகுல்ரக்ஷணும் ஆவர். சம்பவத்தின் போது நானும், ஆஜர் எதிரியும் எனது பெற்றோர்களுடன் என் மதினியும் எங்கள் வீட்டின் கூட்டுக்குடித்தனமாக வசித்து வந்தோம். மேல்வீட்டில் ஆஜர் எதிரியும், என் மதினியும், கீழ் வீட்டில் நானும், என் பெற்றோர்களும் வசித்து வந்தோம். சுமார் 2 வருடத்திற்கு முன்பு வீட்டில் நிறைய கூட்டம் சேர்ந்தது. நான் மேலே போய் பார்த்தேன். வேறு எதுவும் எனக்கு தெரியாது. இதற்கு முன்பு இந்த வழக்கு தொடர்பாக சாத்தூர் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றத்திற்கு சென்றேன், அங்கு நடுவரிடம் சம்பவம் குறித்து ரகசிய வாக்குமூலம் அளித்தேன். அந்த ரகசிய வாக்குமூலம் அ.த.சா.ஆ.3 ஆகும். போலீஸார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

(சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக மாற்ற அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது)

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை)

போலீஸார் விசாரணையில் ஆஜர் எதிரி கொரோனா காலத்திலிருந்து வேலைக்கு செல்லவில்லை என்றும், என் அண்ணனும், மதினியும் கூட்டுக்குடித்தனமாக எங்களுடன் இருந்துவந்த நிலையில் தனிக்குடித்தமாக இருந்தால் திருந்தி வேலைக்கு போவான் என்று நினைத்து என்அப்பா வீட்டின் அருகிலேயே ரூபாய் 50,000 க்கு ஒத்திக்கு பிடித்து அதில் தனிக்குடித்தனம் வைத்தார் என்றும், அதிலிருந்து எனது அப்பாவிிற்கும், ஆஜர் எதிரிக்கும் எந்த விதமான தொடர்பும் இல்லை என்றும், ஆஜர் எதிரி என் பெற்றோரிடமும் என்னிடமும் அடிக்கடி தகராறு செய்வதால் நாங்கள் யாரும் ஆஜர் எதிரியிடம் பேசமாட்டோம் என்றும், என் அம்மா மட்டும் பேசிக்கொள்வார் என்றும், இந்நிலையில் என் மதினி குழந்தை பெற்று அவரது அப்பா வீட்டில் இருந்தவரை எங்கள் ஊர் கும்பாபிலேகத்திற்கு வரவழைத்து எங்களுடன் தங்க வைத்துக்கொண்டோம் என்றும், ஆஜர் எதிரியும் என் மதினியும் எங்கள் வீட்டு மாடியில் தான் தங்கியிருந்தனர் என்றும், குழந்தை பெற்றுவிட்டதால் என் மதினி வேலைக்கு போகவில்லை என்றும், இரண்டு பேரும் வேலைக்கு போகாமல் என் மதினியின் அப்பா என் மதினிக்கு சீதனமாக போட்டிருந்த நகைகளை ஆஜர் எதிரிகயான என் அண்ணன் அடகு வைத்து செலவழித்துவிட்டான் என்றும், இது சம்மந்தமாக எனது அண்ணனுக்கும், மதினிக்கும் அடிக்கடி பிரச்சினை ஏற்பட்டது என்றும், அப்போதெல்லாம் நானும், எனதுஅப்பாவும், என் மதினியின் அப்பாவிிற்கு போன் போட்டு தகவல் சொல்லி அவர் வந்து சத்தம் போட்டு சமாதனப்படுத்திவிட்டு செல்வார் என்றும், இந்நிலையில் 25.05.2022 ம் தேதி அதிகாலையில் என் பெற்றோர்கள் தோட்டத்திற்கு போய்விட்டு, நான் தோட்டத்திற்கு சென்றவுடன் கத்திரிக்காய் மூட்டையை ஏற்றிவிட்டுவிட்டு, பட்டாசுதொழிற்சாலைக்கு என் அப்பா

வேலைக்கு போய்விட்டார் என்றும், என் அம்மா வீட்டிற்கு போய்விட்டார் என்றும், 11.00 மணியளவில் நானும், என் அம்மாவும், என் அப்பாவுக்கு சாப்பாடு எடுத்துக்கொண்டு ஆபிஸிற்கு சென்றோம் என்றும், பின்னர் நான் மதியம் வரை என் அப்பாவுடன் வேலை பார்த்துவிட்டு 01.00 மணிக்கு வீட்டிற்கு சென்றுவிட்டேன் என்றும், நான் வீட்டில் இருந்தபோது மதியம் 03.30 மணிக்கு கொத்தாளமுத்து கீழே வந்து வண்டிச்சாவியை எடுத்துக்கொண்டு என்னை ஒரு பார்வை பார்த்துவிட்டு பின்னர் வண்டியை எடுத்துச்சென்றார் என்றும், அந்நேரம் கீழ்வீட்டில் நான் படுத்திருந்தபோது சாயங்காலம் 06.00 மணிக்கு கேபிள் டிவி மாட்டுவதற்கு ஆஜர் எதிரி கொத்தாளமுத்து குடியிருந்த வீட்டுச்சாவியை கேட்டு கேபிள் டிவி ஆப்ரேடர் வந்தார் என்றும், கீழ் வீட்டில் சாவியை தேடிப்பார்த்தபோது கிடைக்கவில்லை என்றும், மாடியில் இருக்கும் என்று நினைத்து மாடிக்கு சென்றபோது மதினி காயத்ரியும், கோகுலரக்ஸனும் படுத்திருந்தார்கள் என்றும், மதினியை எழுப்பி கேட்கலாம் என்று நினைத்து மதியின் கையை தொட்டு எழுப்பநினைத்தபோது மதினியின் கை விறைத்திருந்தது என்றும், கோகுலரக்ஸனை அசச்சுப்பார்த்தபோது அவனும் எந்த வித அசைவும் இல்லாமல் இருந்ததால் அவர்கள் இருவரும் இறந்துவிட்டார்கள் என்று எண்ணி வேகமாக கீழே வந்து வீட்டின் முன்பு கூட்டி பெருக்கிக்கொண்டிருந்த அம்மாவை சத்தம்போட்டுவிவரத்தை சொன்னதும், அதை கேட்டு பெரியப்பா பாலசுப்பிரமணியன், பெரியம்மாள் தவிட்டம்மாள் ஆகிய அனைவரும் பதறிக்கொண்டு மேலே சென்றார்கள் என்றும், அவர்கள் சத்தத்தைகேட்டு ஊர்காரர்கள் கூடிவிட்டார்கள் என்றும், நான் உடனே வெள்ளைச்சாமி மகன் அஜித்குமாருக்கு போன் செய்து தகவல் சொன்னேன் என்றும், பின்னர் தகவல் தெரிந்து வெம்பக்கோட்டை காவல்துறையினர் வீட்டிற்கு வந்தனர் என்றும், இரவு 07.00 மணிக்கு காயத்ரியின் தம்பி, அப்பா, உறவினர்கள் வந்தார்கள் என்றும், காயத்ரியின் அப்பா வெள்ளைச்சாமி வெம்பக்கோட்டை காவல்நிலையத்திற்கு சென்று புகார் கொடுத்ததன் அடிப்படையில் தனியார்

ஆம்புலன்ஸ் மூலம் விருதுநகர் அரசு மருத்துவக் கல்லூரி மருத்துவமனைக்கு அனுப்பப்பட்டது என்றும், இது சம்மந்தமாக போலீஸார் என்னை விஜயகரிசல் குளத்தில் வைத்து விசாரித்தபோது நான் என் அண்ணன் கொத்தாளமுத்துவுடன் பேசியே பல வருடங்கள் ஆகிறது, என் அண்ணன் கொத்தாளமுத்து, என் மதினியுடன் அடிக்கடி சண்டை போட்டு அடிப்பான், நாங்கள் கேட்கப்போனால் எங்களையும் அடிக்கப்போவான். வீட்டில் இருக்கும் சாமான்களை போட்டு உடைப்பான். அதனால் நாங்கள் எதுவும் பேசமாட்டோம் என்றும், ஒருவாரத்திற்கு முன்பு கொத்தாளமுத்து காயத்ரியை சண்டைபோட்டு அடித்தபோது காயத்ரி என் அண்ணனின் டார்சர் தாங்க முடியாமல் தன் மகனை வீட்டில் போட்டுவிட்டு ரோட்டிற்கு ஓடிவிட்டார் என்றும், அதன்பின் என் அம்மா தான் காயத்ரியின் மகனை காயத்ரியிடம் கொடுத்து, அருகாமையில் வசிக்கும் துர்கேஷ்வரி என்பவர் அவரது வீட்டிற்கு அழைத்துச் சென்று வைத்துக்கொண்டார் என்றும், பின்னர் என் அம்மா, காயத்ரியை சமாதனப்படுத்தி வீட்டிற்கு அழைத்து வந்தார் என்றும், எனவே பல்வேறு பிரச்சனையின் காரணமாக என் அண்ணன் கொத்தாளமுத்து தான் தன் மகனையும், என் மனைவியையும் ஏதோ செய்துவிட்டான் என்றும், அவர்கள் இறப்பிற்கு என் அண்ணன் கொத்தாளமுத்து தான் காரணம் என்று போலீஸ் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது ஆஜர் எதிரி என் அண்ணன் என்பதால் அவரை காப்பாற்றுவதற்காக உண்மையை மறைத்து பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை-இல்லை