

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the Court of the Principal Sessions Judge, Virudhunagar District at Srivilliputtur.

S.C.No.190/2022Deposition of witness for Prosecution/Defence/Court : P.W.5(Accused present)

Name : திரு.முத்துக்கிருஷ்ணன் Caste :

Father's Name : Calling :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the 10th day of December, 2024.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது செவல்பட்டி கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் கொத்தனார் வேலை பார்த்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். எனது சித்தியின் மூத்த மகள் பெயர் காயத்ரி, மற்றொரு மகள் வைதேகி, மகன் பெயர் அஜித்குமார் ஆகும். காயத்ரியும் ஆஜர் எதிரியும் பி எஸ் ஆர் கல்லூரியில் பணியாற்றியபோது, இருவரும் காதலித்து பெற்றோர்களால் நிச்சயிக்கப்பட்டு திருமணம் நடந்தது. அதன்பின்னர் காயத்ரி மேற்படி கல்லூரிக்கு வேலைக்கு செல்லவில்லை. பின்னர் காயத்ரி, திருவேங்கடத்தில் உள்ள கலைவாணி மெட்ரிக்குளேசன் பள்ளியில் டீச்சராக வேலை பார்த்து வந்தார். அவர் கர்ப்பமுற்றதிலிருந்து மேற்படி வேலைக்கு செல்லவில்லை. அவர்களுக்கு கோகுலரக்ஷன் என்ற ஒரு ஆண்குழந்தை பிறந்தது. காயத்ரி அவரது கணவர் பெற்றோருடன் கூட்டுக்குடும்பமாக வசித்து வந்தார். ஆஜர் எதிரி திருமணத்திற்கு பின்னர் எந்த ஒரு வேலைக்கு செல்லவில்லை. காயத்ரிக்கு அவர் பெற்றோர் கொடுத்த நகைகளை வைத்து செலவு செய்து வந்தார். மேற்படி

நகைகளை அடகு வைத்த பின்பு தான் இருவருக்கும் இடையில் பிரச்சினை ஏற்பட்டு வந்தது. பிரச்சினைகள் சம்மந்தமாக எனது சித்தப்பா வெள்ளைச்சாமி என்பவர் காயத்திரியின் வீட்டிற்கு சென்று பிரச்சினை குறித்து சமாதானம் பேசி வருவார். கடந்த 25.05.2022ம் தேதி மாலை 06.00 மணியளவில் நான் துலுக்கன்குறிச்சியில் வேலை முடிந்து விட்டு செவல்பட்டிக்கு இருசக்கரவாகனத்தில் போய்க் கொண்டிருந்தபோது, எனக்கு எதிரில் அஜித்குமாரும், ரமேஷும் ஒரு இருசக்கரவாகனத்தில் வந்தார்கள். நான் கையை காட்டி நிப்பாட்டினேன். அவர்கள் நிற்காமல் சென்றுவிட்டனர். பின்னர் நான் அவர்களுக்கு 2 முறை போன் செய்தும் போனை எடுக்கவில்லை. பின்னர் ஒரு அரை மணி நேரத்தில் ரமேஷ் என்பவர் எனக்கு போன் செய்து காயத்ரி மற்றும் அவரது குழந்தை கோகுல்ரக்ஷன் அவர்களது வீட்டின் மாடியில் இறந்துகிடந்ததாக தகவல் தெரிவித்தார். பின்னர் நான் அவர்கள் வீட்டிற்கு சென்றேன். அங்கு ஒரே கூட்டமாக இருந்தது. பின்னர் காயத்ரி இருக்கும் மாடிக்கு சென்று பார்த்தபோது, அங்கு காயத்ரியும், அவரது மகனும் இறந்த நிலையில் கிடந்தனர். காயத்ரியின் தலை கிழக்கு பக்கமும், கால் மேற்கு பக்கமும், வலது பக்க வாயில் ரத்தம் வந்து உறைந்த நிலையில் இருந்தது. அவரது மகன் கோகுல் ரக்ஷன் கட்டிலின் மேல்கிழக்கு பக்கதலையும், மேற்கு பக்க காலுமாக உறங்கிய நிலையில் இறந்து கிடந்தான். அங்கு அஜித்குமார், ரமேஷ் மற்றும் ஊர்காரர்கள் இருந்தார்கள். அங்கு ஆஜர் எதிரி இல்லை. ஆஜர் எதிரியின் குடும்பத்தார்களும் இல்லை. பின்னர் அஜித்குமாரிடம் நான், வெள்ளைச்சாமிக்கு தெரியுமா என்று கேட்டதற்கு அவர் தகவல் சொல்லிவிட்டதாக சொன்னார். பின்னர் 07.00 மணியளவில் காயத்ரியின் அப்பா வெள்ளைச்சாமி அங்கு வந்துவிட்டார். மேற்படி இறப்பில் சந்தேகம் இருந்ததால் நானும், என் சித்தப்பா வெள்ளைச்சாமியும் வெம்பக்கோட்டை காவல்நிலையத்திற்கு சென்று என் சித்தப்பா வெள்ளைச்சாமி புகார் அளித்தார். நான் அதில் சாட்சிக் கையொப்பம் செய்துள்ளேன். எண்ணிடம் காட்டப்படும்

புகாரில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். புகாரில் உள்ள அறிவேன் சாட்சிக் கையொப்பம் அ.த.சா.ஆ.4 ஆகும். பின்னர் காயத்ரியையும், அவரது மகனையும் தனியார் ஆம்புலன்சில் விருதுநகர் அரசு மருத்துவமனைக்கு அஜித்குமாரும், ரமேசும் கொண்டு சென்றனர். நான் விசாரித்தபோது சுமார் 10 நாட்களுக்கு முன்பு காயத்ரியை, அவரது கணவரான ஆஜர் எதிரி அடித்து கொடுமை செய்தார் என்றும், காயத்ரி என்பவரை துர்க்கேஷ்வரி என்பவரின் வீட்டில் ஒரு நாள் தங்கியிருந்ததாகவும் தெரிவித்தார்கள். பின்னர் மறுநாள் 26.05.2022ம் தேதி காலையில் என் சித்தப்பா வெள்ளைச்சாமியும், நானும், அஜித்குமாரும், ரமேசும் விருதுநகர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றோம். அங்கு பிரேதத்தை பிரேத பரிசோதனை செய்த போது உடன் இருந்தோம். அங்கு வருவாய் கோட்டாட்சியர், காவல் ஆய்வாளர் ஆகியோர்கள் எங்களை விசாரித்தார்கள். பின்னர் பிரேத பரிசோதனை முடிந்த பின்னர் பிரேதங்களை அடக்கம் செய்ய கலிங்கப்பட்டி கொண்டு சென்றோம். கடந்த 08.06.2022ம் தேதி கிராம உதவியாளர், ஆஜர் எதிரியை காவல்நிலையத்திற்கு அழைத்துச் சென்றதாக என் சித்தப்பாவிடமிருந்து தகவல் தெரிவித்தனர். எனது சித்தப்பா எங்களுக்கு தகவல் சொல்லி வெம்பக்கோட்டை காவல்நிலையத்திற்கு சென்றோம். அங்கு போலீஸார் விசாரித்தார்கள். இறந்த காயத்ரியின் சகோதரி வைதேகி என்பவருக்கு குழந்தை பிறந்ததை பார்க்க போவதற்காக கேட்டு சண்டைபோட்டதாகவும், அதற்கு ஆஜர் எதிரி மறுத்ததாகவும், இருவரையும் மூக்கையும், வாயையும் பொத்தி கொலை செய்ததாக ஆஜர் எதிரி சொன்னார். இது சம்மந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை

போலீஸார் ஆஜர் எதிரியை விசாரணை செய்யும் நான் வெளியில் தான் இருந்தேன். எதிரி, காயத்ரியின் நகைகளை அடகு வைத்து செலவு செய்த விவரம் எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரிதான். காயத்ரி, ஆஜர் எதிரி கொடுமை செய்ததாக என்னிடம் நேரடியாக சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான்,

என் சித்தப்பா சொல்லி தெரியும். எதிரியின் வீட்டிற்கு நான் அடிக்கடி போகும் பழக்கம் உண்டா என்றால் இல்லை. என் சித்தி ரமணி, காயத்ரியின் திருமணத்திற்கு முன்பாக இறந்துவிட்டார் என்றால் சரிதான். ஆஜர் எதிரியும், காயத்ரியும் வார வாரம் என் சித்தப்பா வீட்டிற்கு செல்வார்கள் என்றால் என் சித்தப்பா சொல்லி தெரியும். நான் சம்பவ இடத்திற்கு செல்லும்போது நிறைய போலீஸார்கள் அங்கு இருந்தார்கள், ஊர்காரர்களும் கூடியிருந்தார்கள். முதலில் போலீஸார் காயத்ரி இறந்து கிடந்த இடத்தை சென்று பார்த்தார்களா என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. சம்பவ இடத்தில் வைத்து போலீஸார் விசாரித்தார்களா என்றால் இல்லை, காவல்நிலையத்தில் வைத்து விசாரித்தார்கள். நாங்கள் காவல்நிலையத்திற்கு போகும் போது இரவு 08.00 மணி இருக்கும். சம்பவத்தை பற்றி சொல்லச் சொல்ல போலீஸார் எழுதிக்கொண்டு என் சித்தப்பாவிடமும், என்னிடம் கையொப்பம் பெற்றனர். காவல் நிலையத்திற்கு எங்களுடன் சொந்தக்காரர்கள் நிறைய பேர் வந்தனர். நான் முதல் விசாரணையில் சொன்னதுபோல் எந்த சம்பவமும் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல. திருமணம் முதல் இறக்கும் வரை எதிரியும், காயத்ரியும் சந்தோஷமாக தான் குடும்பம் நடத்தினர் என்றால் சரியல்ல. சம்பத்தன்று காயத்ரி இயற்கை மரணம் அடைந்துவிட்டார் என்றும், அந்த சமயத்தில் பால் குடித்துக்கொண்டிருந்தபோது, காயத்ரி மேலே சாய்ந்ததனால், அவரது மகன் மூச்சுத்திணறி இறந்துவிட்டான் என்றால் சரியல்ல. அ.சா.1 என் சித்தப்பா என்பதால் அவர் கேட்டுக் கொண்டதற்கிணங்க பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நாங்களும், போலீஸாரும் சம்பவ இடத்திற்கு செல்லும்போது எதிரியும், அவரது குடும்பத்தார்களும் அங்கு தான் இருந்தார்கள் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.