

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the Court of the Principal Sessions Judge, Virudhunagar District at Srivilliputtur.

SC.No.190/2022Deposition of witness for Prosecution/Defence/Court : P.W.6(Accused present)

Name : திரு.ரமேஷ் Caste :

Father's Name : Calling :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the 6th day of January, 2025.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது கலிங்கப்பட்டியில் என் தாயாருடன் வசித்து வருகிறேன். நான் செவல்பட்டி தீப்பெட்டி ஆபிஸில் வேலை பார்க்கிறேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். ஆஜர் எதிரிக்கு என் மாமா மகள் காயத்ரியை திருமணம் செய்து கொடுத்திருந்தோம். அவர்களுக்கு ஒரு ஆண் மகன் உள்ளது. குழந்தை பெறுவதற்காக காயத்ரி எங்கள் ஊரான கலிங்கப்பட்டிக்கு வந்தவர் குழந்தை பிறந்த பிறகும் அங்கேயே தங்கியிருந்தார். ஆஜர் எதிரி கொத்தாளமுத்து வேலைக்கு செல்லாமல் காயத்ரியின் நகைகளை அடமானம் வைத்து செலவழித்தால் காயத்ரிக்கும், எதிரிக்கும் பிரச்சினை ஏற்பட்டது என கேள்விப்பட்டேன். அவ்வாறு அவர்கள் இருவருக்கும் பிரச்சினை ஏற்பட்டபோது என் மாமா வெள்ளைச்சாமி தனது மகளையும், மருமகனையும் சமாதானப்படுத்திவிட்டு வந்ததாக கேள்விப்பட்டேன். கடந்த 25.05.2022 ம் தேதி நான் காலையில் வேலைக்கு சென்றேன். அப்போது காயத்திரியின் தம்பி

அஜித்குமார் கொட்டமடக்கிபட்டி, காளியம்மன்கோவில் திருவிழாவிிற்கு வந்திருந்தார். மாலை சுமார் 06.00 மணியளவில் நான் வேலையில் இருக்கும்போது, எனக்கு போன் செய்து காயத்ரிக்கு ஏதோ பிரச்சினை என்றும், போய் பார்த்துவிட்டு வருவோம் என்றும் என்னை அழைத்தார். நாங்கள் இருவரும் இருசக்கரவாகனத்தில் காயத்ரி ஊரான விஜயகரிசல்குளத்திற்கு சென்றோம். அப்போது துலுக்கன்குறிச்சி அருகே எதிரே முத்துக்கிருஷ்ணன் என்ற எனது உறவினர் இருசக்கர வாகனத்தில் வந்தார். அவரை நாங்கள் பார்த்தோம், அவர் கையை காட்டினார், நாங்கள் நிற்காமல் விஜயகரிசல்குளத்திற்கு சென்றுவிட்டோம். அங்கு காயத்ரியின் வீட்டிற்கு சென்று பார்த்தபோது வீட்டிற்கு முன்பு கூட்டமாக இருந்தது. பின்னர் உடனே நாங்கள் காயத்ரி தங்கியிருந்த மேற்படி வீட்டின் மாடிக்கு சென்று பார்த்தோம். அங்கு காயத்ரியின் தலை கிழக்காகவும், கால் மேற்காகவும் கட்டிலுக்கு கீழே கிடந்தார். வாயின் வலது பக்கத்தில் ரத்தக்கறை இருந்தது. அவரது மகன் கோகுல்ரஷன் கட்டிலுக்கு மேலே தலை கிழக்காகவும், கால் மேற்காகவும் கிடந்தான். தூங்குவது போலவே இருந்தான். அவர்கள் இறந்து இருந்தார்கள். வீட்டில் எதிரி, அவரது தந்தை இல்லை. தாயார் இருந்தார். தகவல் தெரிந்து போலீஸார் வந்தார்கள். நான், முத்துகிருஷ்ணனுக்கு தகவல் சொன்னேன், தகவல் தெரிந்து முத்துகிருஷ்ணனும், என் மாமா வெள்ளைச்சாமியும் சுமார் 07.00 மணிக்கு விஜயகரிசல்குளம் வந்தார்கள். அவர்கள் காயத்ரி மற்றும் கோகுல்ரஷன் இறப்பில் சந்தேகம் இருப்பதாகவும், காவல்நிலையத்தில் புகார் கொடுக்கச் செல்வதாகவும் கூறிவிட்டு சென்றார்கள். வெம்பக்கோட்டையிலிருந்து வந்த காவல்துறையினர் விசாரித்துவிட்டு தனியார் ஆம்புலன்சை வரவழைத்து இறந்தவர்களின் உடல்களை விருதுநகர் அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தனர். ஆம்புலன்சில் நானும், அஜித்குமாரும் உடன் சென்றோம். மறுநாள் 26.05.2022 ம் தேதி என் மாமா வெள்ளைச்சாமி, முத்துக்கிருஷ்ணன் மற்றும் உறவினர்கள் ஆகியோர்கள் விருதுநகர் அரசு

மருத்துவமனைக்கு வந்தார்கள். அப்போது மாமா வெள்ளைச்சாமியும், முத்துகிருஷ்ணனும் காயத்ரிக்கும் ஆஜர் எதிரக்கும் அடிக்கடி சண்டை நடக்கும் என்றும், ஒருவாரத்திற்கு முன்பு கூட ஆஜர் எதிரி கொடுமைப்படுத்தியதால் காயத்ரி குழந்தையை விட்டுவிட்டு வீட்டைவிட்டு வெளியேறி அருகாமையில் வசிக்கும் தூர்க்கேஷ்வரி வீட்டில் ஒருநாள் முழுவதும் இருந்ததாகவும், பின்னர் எதிரியின் அம்மா, கொத்தாளமுத்துவை சத்தம்போட்டு, காயத்ரியை சமாதானப்படுத்தி வீட்டிற் அழைத்துவந்ததாக சொன்னார்கள். பின்னர் அஜித்குமார் என்னிடம் சம்பவத்தன்று தனக்கு 3 குறுஞ்செய்திகள் காயத்ரி செல்போனிலிருந்து அனுப்பப்பட்டதாகவும், ஆனால் அவை காயத்ரி அனுப்பியவை போன்று தெரியவில்லை என்றும், ஆஜர் எதிரி தான் காயத்ரி செல்போனை தவறாக உபயோகப்படுத்தி குறுஞ்செய்தி அனுப்பியதாக சந்தேகிப்பதாக என்னிடம் கூறினார். பின்னர் வருவாய் கோட்டாட்சியர் போலீஸார் ஆகியோர் முன்னிலையில் விசாரணை நடைபெற்றது, உடலை அடையாளம் காட்டச்சொன்னார்கள், அடையாளம் காட்டினேன். அதன்பிறகு கடந்த 08.06.2022 ம் தேதி ஆஜர் எதிரியை வெம்பக்கோட்டை காவல்நிலையத்திற்கு வி ஏ ஓ -ம், தலையாரியும் அழைத்து வந்துள்ளதாக கேள்விபட்டு நானும், என் மாமா வெள்ளைச்சாமியும், அஜித்குமாரும் சென்றோம். இது சம்மந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை

நான் செவல்பட்டியில் எஸ் பி கே பாலமுருகன் என்பவரது தீப்பெட்டி ஆபிஸில் பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் காலை 09.00 மணிக்கு வேலைக்கு சென்றுவிட்டு மாலை 07.00 மணிக்கு திரும்புவேன். சம்பவத்தன்று நான் விஜயகரிசல்குளம் சென்றேனா இல்லையா என்பது தீப்பெட்டி ஆபிஸ் உரிமையாளர் எஸ் பி கே பாலமுருகனை விசாரித்தால் தெரியும் என்றால் சரிதான். திருமணம் முடிந்ததிலிருந்து காயத்ரியும், ஆஜர் எதிரியும் அடிக்கடி என் மாமா வெள்ளைச்சாமி வீட்டிற்கு வந்துசெல்வார்களா என்றால் வந்து

செல்வார்கள். அப்போது எங்கள் ஊருக்கு காயத்ரியும், ஆஜர் எதிரியும் வரும்போது அவர்களுக்குள் எந்த பிரச்சினையும் ஏற்பட்டது இல்லை என்றால் சரிதான். சம்பவத்திற்கு முன்னர் என் மாமா வெள்ளைச்சாமி காயத்ரிக்கும், ஆஜர் எதிரிக்கும் பிரச்சினை இருப்பதாக என்னிடம் சொன்னது கிடையாது என்றால் சரிதான். நான் விஜயகரிசல்குளம் சென்றபோது வீட்டின் முன்பு சுமார் 100 பேர் கூட்டமாக இருந்தார்கள். மாடியில் இருந்த காயத்ரியை எங்களுக்கு முன்பு வேறு யாரும் சென்று பார்த்தார்களா என்ற விவரம் எனக்கு தெரியாது. எத்தனை மணிக்கு ஆம்புலன்ஸ் வந்தது என்று எனக்கு சரியாக ஞாபகம் இல்லை. நான் மாடிக்கு சென்று காயத்ரி மற்றும் கோகுலர்ச்சன் ஆகியோர்களை பார்த்ததாக சொல்வது வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. என் மாமா வெள்ளைச்சாமி காயத்ரிக்கும், ஆஜர் எதிரிக்கும் இடையே தகராறு ஏற்பட்டதாகவோ, அல்லது வேறு எந்த விஷயத்தையோ என்னிடம் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் கேள்விப்பட்டதுபோல் எந்த சம்பவமும் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் விஜயகரிசல்குளம் சென்று பார்க்கும் போது எதிரி மற்றும் தந்தையும் அங்கு தான் இருந்தார்கள் என்றும், வழக்கிற்காக அங்கு இல்லை என்று பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.