

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the Court of the Principal Sessions Judge, Virudhunagar District at Srivilliputtur.

S.C.No.190/2022Deposition of witness for Prosecution/Defence/Court : P.W.7(Accused present)

Name : திரு.ராமராஜ் Caste :

Father's Name : Calling :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the 5th day of February, 2025.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது ஏழாயிரம்பண்ணை பிரகா, ஈ.ரெட்டியப்பட்டி கிராமத்தில் கிராம நிர்வாக அலுவலகராக பணியாற்றி வருகிறேன். கடந்த 25.05.2022 ம் தேதி நான் விஜயகரிசல்குளம் கிராமத்தில் கிராம நிர்வாக அலுவலகராக பணியில் இருந்தபோது, மாலை சுமார் 06.30 மணிக்கு நான் எனது இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றுகொண்டிருந்தபோது, விஜயகரிசல்குளம் கிராமத்தில் எனக்கு தெரிந்த நபர் ஒருவர் என்னை கைபேசியில் தொடர்பு கொண்டு துர்க்கை அம்மன் கோவில் பின்புறம் அமைந்துள்ள ராமசாமி (எ) ஜெயராஜ் என்பவரின் வீட்டின் மாடியில் காயத்ரி என்ற ராமசாமியின் மருமகளும், மற்றும் அவருடைய 4 மாத குழந்தையும் இறந்துகிடப்பதாகவும் தெரிவித்தார். நான் உடனே எனது உதவியாளருக்கு தகவல் அளித்துவிட்டு நான் சம்பவ இடத்திற்கு சென்றேன். நான் செல்வதற்கு முன்பாகவே காவல்துறைக்கு தகவல் தெரிவிக்கப்பட்டு, காவல்துறையினர் அங்கு இருந்தனர். நான் பார்க்கும் போது ராமசாமி (எ) ஜெயராஜ் என்பவரின் வீட்டின் மாடியில் 2 பிரேதங்கள் கிடந்தது. அப்போது இரவு

08.45 மணிக்கு சாத்தூர் உபகோட்டத்தின் காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் சம்பவ இடத்திற்கு வந்து சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர், வரைபடம் ஆகியவற்றை என் முன்னிலையிலும், எனது உதவியாளர் முன்னிலையிலும் தயார் செய்தார். அந்த பார்வை மகஜரில் நானும், தலையாரியும் சாட்சிகளாக கையொப்பம் செய்தோம். பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ.5 ஆகும். பின்னர் இரவு 09.45 மணிக்கு சம்பவம் நடந்த அறையிலிருந்து இரண்டு எவர் சில்வர் டம்ளர், ஒரு பிளாஸ்டிக் பால் பாட்டில், நோக்கியா பட்டன் செல்போன் ஒன்று, ரெட்மி செல்போன் ஒன்று, டைரியிலிருந்து கிழித்து எழுதப்பட்ட காகிதம் ஒன்று மேலும் டைரி ஒன்று ஆகியவற்றை எங்கள் முன்னிலையில் காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் அத்தாட்சியின் பேரில் கைப்பற்றினார். அந்த அத்தாட்சியிலும் நானும், தலையாரியும் சாட்சிகளாக கையொப்பம் செய்தோம். அத்தாட்சி அ.சா.ஆ.6 ஆகும். சம்பவம் நடந்த அறையிலிருந்து இரண்டு எவர் சில்வர் டம்ளர் சா.பொ.1 வரிசை(2 எண்ணம்), ஒரு பிளாஸ்டிக் பால் பாட்டில் சா.பொ.2, டைரியிலிருந்து கிழித்து எழுதப்பட்ட காகிதம் ஒன்று சா.பொ.3, டைரி ஒன்று சா.பொ.4 ஆகும். பின்னர் சுமார் 13 தினங்கள் கழித்து 08.06.2022 ம் தேதி காலை 09.00 மணியளவில் நானும், எனது உதவியாளரும் அலுவலகத்தில் பணியில் இருந்தபோது, கொத்தாளமுத்து என்பவர் என் முன்னிலையில் ஆஜராகி எனது மனைவி காயத்ரியையும், தனது மகன் கோகுல் ரக்சனையும் தான் தான் கொலை செய்ததாகவும், கொலை செய்த விதம் குறித்தும் என்னிடம் வாக்குமூலம் அளித்தார். என்னிடம் கொடுத்த வாக்குமூலத்தை என்னுடைய மடிக்கணினியில் பதிவு செய்த பின்னர் தனியே ஒரு அறிக்கை தயார் செய்து எதிரி கொத்தாளமுத்துவை வெம்பக்கோட்டை காவல்நிலையத்திற்கு அழைத்துச் சென்றேன். ஆஜர் எதிரி தான் கொத்தாளமுத்து ஆவார். ஆஜர் எதிரி என்னிடம் அளித்த வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ.7 ஆகும். பின்னர் 10.45 மணிக்கு காவல் அதிகாரிகள் ஆஜர் எதிரியை கைது செய்தனர். பின்னர் ஆஜர் எதிரி காவல்துறையினர் விசாரிக்க எங்கள் முன்னிலையில் எவ்வித வற்புறுத்தலும்

இன்றி ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார். அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் தன்னை அழைத்துச் சென்றால் விஜயகரிசல்குளம் - கோட்டைபட்டி ரோட்டில் சம்பவத்திற்கு பயன்படுத்திய துண்டை எடுத்து செய்தாக கூறினார். அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அனுமதிக்கப்பட்ட பகுதி அ.சா.ஆ.8 ஆகும். பின்னர் ஆஜர் எதிரியை மதியம் 12.15 மணியளவில் காவல்துறையினர் எங்களுடன் விஜயகரிசல்குளம் - கோட்டைபட்டி ரோட்டிற்கு அழைத்துச் சென்றபோது, ஒரு வேலிக்குள் கேரி பைக்குள் சுற்றி மறைத்து வைத்திருந்த கருப்பு வெள்ளை சிவப்பு பார்டர் போட்ட ரத்தக்கறை மற்றும் மஞ்சள் கறை படிந்திருந்த துண்டை எடுத்து ஆஜர் செய்தார். அந்த துண்டை சாத்தூர் காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் அத்தாட்சியின் பேரில் கைப்பற்றினார். அந்த அத்தாட்சியிலும் நானும், தலையாரியும் சாட்சிகளாக கையொப்பம் செய்தோம். அத்தாட்சி அ.சா.ஆ.9 ஆகும். ஒரு வேலிக்குள் கேரி பைக்குள் சுற்றி மறைத்து வைத்திருந்த கருப்பு வெள்ளை சிவப்பு பார்டர் போட்ட ரத்தக்கறை மற்றும் மஞ்சள் கறை படிந்திருந்த துண்டு சா.பொ.5 ஆகும். சம்பவத்திற்கு பின்னர் ஆஜர் எதிரி தனது இருசக்கர வாகனத்தில் கோவில்பட்டி சென்றதாகவும், கோவில்பட்டி புதிய பேருந்து நிலையத்தின் அருகில் உள்ள இருசக்கர வாகன நிறுத்தும் நிலையத்தில் தனது வாகனத்தை விட்டிருப்பதாகவும் தெரிவித்தார். அதன் அடிப்படையில் எதிரியை 08.06.2022ம் தேதி மதியம் 01.45 மணிக்கு கோவில்பட்டி புதிய பேருந்து நிலையத்தின் அருகில் உள்ள இருசக்கர வாகன காப்பகத்திற்கு அழைத்துச் சென்றபோது, அவர் தன்னுடைய இருசக்கர வாகனமான TN 67 F 9434 என்ற பதிவு எண் கொண்ட டி வி எஸ் ஸ்டார் சிட்டி என்ற இருசக்கர வாகனத்தை அடையாளம் காட்டியதை சாத்தூர் காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் அத்தாட்சியின் பேரில் கைப்பற்றினார். அந்த அத்தாட்சியிலும் நானும், தலையாரியும் சாட்சிகளாக கையொப்பம் செய்தோம். இருசக்கர வாகனத்தை கைப்பற்றியதற்கான அத்தாட்சி அ.சா.ஆ.10 ஆகும். எதிரியின் இருசக்கர வாகனத்தின் புகைப்படங்கள் 2 எண்ணம் சா.பொ.6 வரிசை ஆகும்.

இது சம்மந்தமாக காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை-

சம்பவத்திற்கு முன்னர் எத்தனை வருடங்களாக விஜயகரிசல்குளம் கிராமத்தில் கிராம நிர்வாக அலுவலகராக பணியாற்றி வருகிறேன் என்றால் கடந்த 2020 வருடம் முதல் பணியாற்றி வருகிறேன். நான் எனது சொந்தஊர் நடுவபட்டியில் குடியிருந்து வருகிறேன். எங்கள் மெனுவல் படி நான் எங்கு வேலை செய்கிறேனோ அங்கு தான் குடியிருக்கவேண்டும் என்றால் சரிதான். விஜயகரிசல்குளம் கிராமத்தின் கிராம நிர்வாக அலுவலகம் ஊருக்குள் உள்ளது என்றால் சரிதான். சம்பவத்திற்கு முன்னர் எதிரியை பார்த்துள்ளேனா என்றால் பார்த்துள்ளேன். சம்பவத்திற்கு முன்னர் என்னிடம் சான்றிதழ் வாங்க எதிரி வந்துள்ளாரா என்றால் வந்துள்ளார். எதிரி என்ன சான்றிதழ் வாங்க எங்கள் அலுவலகத்திற்கு வந்தார் என்று எங்கள் அலுவலக பதிவேட்டை பார்த்தால் தெரியவரும் என்றால் ஆன்லைனில் தான் பதிவிறக்கம் செய்வார்கள், எதிரி என்னை பார்ப்பதற்காக வந்தார். சம்பவத்திற்கு முன்னர் ஆஜர் எதிரி என்னை பார்க்க வந்துள்ளதாகவும், சான்றிதழ் வாங்க வந்ததாகவும் கூறுவது பொய் என்றால் சரியல்ல. எதிரி எங்கள் அலுவலகத்திற்கு வரும் போது காலை 09.00 மணி இருக்கும். அந்த சமயத்தில் அலுவலகத்தில் பொதுமக்கள் இருந்தார்களா என்றால் இல்லை. எதிரி என்னிடம் அளித்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை 4 பிரதிகளாக எடுக்கவேண்டும் என்ற விவரம் தெரியுமா என்றால் தெரியாது. எதிரி என்னிடம் அளித்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் நகலை காவல்நிலையத்திற்கோ, அருகில் உள்ள நீதிமன்றத்திற்கோ, மேல் அதிகாரிகளுக்கோ தபால் மூலம் அனுப்பினேனா என்றால் இல்லை. நான் எங்கள் அலுவலகத்திலிருந்து காவல்நிலையத்திற்கு செல்லும் போது காலை 10.15 மணி இருக்கும். எதிரி அலுவலகத்திற்கு வந்த விவரத்தை காவல்துறையினரிடம் போன் மூலம் சொன்னேனா என்றால் இல்லை. எதிரி என்னிடம் சரண்டர் ஆன பின்னரும் நான் என்ன செய்வது என்று தெரியாமல் காவல்நிலையத்திற்கு அழைத்துச்

சென்றேனா என்றால் ஒப்படைப்பதற்காக அழைத்துச் சென்றேன். எங்கள் அலுவலகத்தில் கிராம நிர்வாக அலுவலரின் முத்திரை எப்போதும் இருக்கும் என்றால் சரிதான். என்னிடம் எதிரி அளித்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் எனது கையெழுத்தின் கீழ் முத்திரையோ, தேதியோ இல்லை என்றால் சரிதான். எதிரி என்னிடம் எந்தவித ஒப்புதல் வாக்குமூலமும் கொடுக்காததால் தான் அதில் கிராம நிர்வாக அலுவலரின் முத்திரையோ, தேதியோ இல்லை என்றால் சரியல்ல. என்னிடம் எதிரி அளித்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் வழக்கிற்காக காவல்துறையால் பின்னிட்டு தயார் செய்யப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. எதிரி காவல்நிலையத்தில் வைத்து அளித்ததாக சொல்லப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்திலும் என்னுடைய கையெழுத்திற்கு கீழ் கிராம நிர்வாக அலுவலரின் முத்திரையோ, தேதியோ இல்லை என்றால் சரிதான். எதிரி காவல்நிலையத்தில் அளித்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் வழக்கிற்காக பின்னிட்டு தயார் செய்யப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. அ.சா.ஆ.5 பார்வை மகஜரிலும் எனது கையெழுத்தின் கீழ் கிராம நிர்வாக அலுவலரின் முத்திரையோ, தேதியோ இல்லை என்றால் சரிதான். அ.சா.ஆ.6 அத்தாட்சியில் எனது கையெழுத்தின் கீழ் கிராம நிர்வாக அலுவலரின் முத்திரையோ, தேதியோ இல்லை என்றால் சரிதான், ஆனால் என்னுடைய பதவி குறித்து எழுதியுள்ளேன். விஜயகரிசல்குளத்திலிருந்து கோட்டைபட்டி எவ்வளவு தூரம் என்றால் 2 கி.மீ தூரம் இருக்கும். சா.பொ.5 ரத்தக்கறை படிந்த துண்டை கேரி பையுடன் கைப்பற்றினார்கள் என்றால் சரிதான். அ.சா.ஆ.9 அத்தாட்சியில் மேற்படி சா.பொ.5 ல் உள்ள பார்டர் குறித்த சொல்லப்படவில்லை என்றால் சரிதான். அ.சா.ஆ.10 அத்தாட்சியில் எதிரி இருசக்கர வாகனத்தை அடையாளம் காட்டியதாக குறிப்பிடப்படவில்லை என்றால் சரிதான். அ.சா.ஆ.10 அத்தாட்சியில் எனது கையெழுத்தின் கீழ் கிராம நிர்வாக அலுவலரின் முத்திரையோ, தேதியோ இல்லை என்றால் சரிதான். பார்வை மகஜர், வரைபடம், அத்தாட்சி போன்ற ஆவணங்கள் அனைத்துமே வழக்கிற்காக காவல்நிலையத்தில் வைத்து பின்னிட்டு உற்பத்தி செய்யப்பட்டது என்றால்

சரியல்ல. எதிரி கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் எந்த சான்று பொருள்களும் கைப்பற்றப்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. சா.பொ.4 டைரியில் யாருடைய டைரி என்று பெயர் குறிப்பிட்டு சொல்லப்படவில்லை என்றால் சரிதான். மேற்படி டைரியில் முதல் பக்கம் மட்டும் தான் எழுதப்பட்டுள்ளது, அதன்பின் உள்ள பக்கங்களில் எதுவும் எழுதப்படவில்லை என்றால் சரிதான். பொதுவாக ஒருநபர் டைரி எழுதும் போது தொடர்ச்சியாகத்தான் எழுதுவார்கள் என்றால் அவ்வாறு சொல்லமுடியாது. பொதுவாக ஒருநபர் டைரி எழுதும் போது தொடர்ச்சியாகத்தான் எழுதுவார்கள் என்றாலும், நான் வழக்கிற்காக அதனை மறைத்து சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல. சா.பொ.3 டைரியின் தாள் வழக்கிற்காக உற்பத்தி செய்யப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. நான் போலீஸாரின் கையிருப்பு சாட்சி என்பதால் போலீஸார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.