

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the Court of the Principal Sessions Judge, Virudhunagar District at Srivilliputtur.

S.C.No.190/2022Deposition of witness for Prosecution/Defence/Court : P.W.8(Accused present)

Name : மருத்துவர் Caste :
 திரு.கிஷண்குமார்

Father's Name : Calling :

Village : Religion :
 Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the 24th day of February, 2025.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது உதகை அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்தவமனையில் காது, மூக்கு, தொண்டை பிரிவில் உதவி பேராசிரியராக பணியாற்றி வருகிறேன். நான் கடந்த 25.05.2022 ம் தேதி இரவு 10.10 மணிக்கு விருதுநகர் அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்தவமனையில் அவசர சிகிச்சை பிரிவில் பணியில் இருந்தபோது, வெம்பக்கோட்டை காவல்நிலைய போலீஸார் 2728 காளிதாஸ் என்பவர் விஜயகரிசல்குளம் காளியம்மன்கோவில் தெருவில் உள்ள இறந்த நபரின் வீட்டு மாடியில் வைத்து இறந்ததாக கண்டுபிடிக்கப்பட்டு மேற்படி பிரேதத்தை மருத்துவரீதியாக பிரேத பரிசோதனை செய்வதற்கு உதவியாக சவக்கிடங்கில் வைக்க அனுமதி அளிக்க கோரிய சாத்தூர் உட்கோட்ட காவல் துணை கண்காணிப்பாளரின் வேண்டுகோள்கடித்துடன் என் முன் ஆஜர்படுத்தப்பட்ட கொத்தாளமுத்து என்பவரின் மனைவி காயத்ரி (27 வயது) என்ற பெண் பிரேதத்தை பார்வையிட்டு அதன் இறப்பை உறுதி செய்தேன்.

பின்னர் இரவு 10.20 மணிக்கு கொத்தாளமுத்து என்பவரின் 4 மாத குழந்தை கோகுல ரக்ஷன் என்ற ஆண்குழந்தையின் பிரேதத்தை பார்வையிட்டு அதன் இறப்பை உறுதி செய்தேன். பின்னர் இரண்டு பிரேதங்களையும் பிரேத பரிசோதனை செய்யும் பொருட்டு சவக்கிடங்கில் வைக்க பரிந்துரைந்தேன். இறந்துபோன காயத்ரியின் பிரேதத்தை பார்வையிட்டு நான் பதிவு மேற்கொண்ட விபத்து பதிவேடு அ.சா.ஆ.11, இறந்துபோன கோகுல்ரக்ஷனின் பிரேதத்தை பார்வையிட்டு நான் பதிவு மேற்கொண்ட விபத்து பதிவேடு அ.சா.ஆ.12 ஆகும். இது சம்மந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார். எதிரி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை-இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the Court of the Principal Sessions Judge, Virudhunagar District at Srivilliputtur.

S.C.No.190/2022Deposition of witness for Prosecution/Defence/Court : P.W.9(Accused present)

Name : திரு.வைரமுத்து Caste :

Father's Name : Calling :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the 24th day of February, 2025.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது விருதுநகர் மாவட்டம், இயங்கும் தடய அறிவியல் ஆய்வகத்தில் உதவி இயக்குநராக பணியாற்றி வருகிறேன். கடந்த 25.05.2022 ம் தேதியன்று வெம்பக்கோட்டை காவல்நிலைய குற்ற எண்.178/2022 வழக்கு சம்மந்தமாக காவல் கண்காணிப்பாளர் அலுவலக தனிப்பிரிவு மற்றும் காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் சாத்தூர் அவர்களின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க இரவு 20.45 மணிக்கு சம்பவ இடமான விஜயகரிசல்குளம், காளியம்மன்கோவில் அருகே உள்ள துர்க்கை அம்மன் கோவில் பின்புறம் உள்ள சம்பவ இடமான ஜெயராஜ் என்பவரின் வீட்டு மாடியில் உள்ள சம்பவ இடத்திற்கு சென்றேன். அங்கு ரத்தக்கறை படந்த வெள்ளை கலர் துண்டு ஒன்று, எவர்சில்வர் சர்பத் டம்ளர் இரண்டு, பிளாஸ்டிக் பால் பாட்டில் ஒன்று, நோக்கியா பட்டன் செல்போன் ஒன்று, ரெட்மி செல்போன் ஒன்று மற்றும் குழந்தை மூச்சு அடக்கிட்டான் ஆகையால் நீங்கள் உயிர் வாழ விருப்பம் இல்லை என்று எழுதப்பட்ட

டையிரியிலிருந்து கிழிக்கப்பட்ட பேப்பர் ஒன்று ஆகியவற்றை கைப்பற்றுமாறு ஆலோசனை வழங்கினேன். பின்பு 16.06.2022ம் தேதி நீதித்துறை நடுவர் 2 சாத்தூர் அவர்களின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க 22.06.2022 அன்று நீதித்துறை நடுவர் 2 சாத்தூர் அவர்கள் முன்னிலையில் ஆஜரானேன். எதிரி கொத்தாளமுத்துவிடமிருந்து நான் தயார் செய்து வைத்திருந்த ஒரு பாராவை 1 முதல் 10 தனி தாள்களில் எழுதி வாங்கப்பட்டது. இது சம்மந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை

எனக்கு சம்பவ இடத்திற்கு வருவதற்கு யார் தகவல் சொன்னார் என்றால் மாவட்ட கண்காணிப்பாளர் தனிப்பிரிவிலிருந்து தகவல் சொன்னார்கள். அதன்பின்னர் துணை கண்காணிப்பாளர் அலுவலகத்திலிருந்தும் போன் மூலமாக தகவல் சொன்னார்கள். நான் சம்பவ இடத்திற்கு போவதற்கு முன்பே காவல்துறையினர் சம்பவ இடத்திற்கு வந்துவிட்டனர். நான் போகும் போது ஊர்மக்களும் அங்கு இருந்தார்கள். நான் காவல்துறையினருக்கு ஆலோசனை வழங்கியதாக கூறுவது பொய் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the Court of the Principal Sessions Judge, Virudhunagar District at Srivilliputtur.

SS.C.No.190/2022Deposition of witness for Prosecution/Defence/Court : P.W.10(Accused present)

Name : திரு.வேலுச்சாமி Caste :

Father's Name : Calling :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the 24th day of February, 2025.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது வட்டார தடய அறிவியல் ஆய்வகம் ஆவணப்பிரிவில் மதுரையில் பணியாற்றி உதவி இயக்குநராக பணியாற்றி வருகிறேன். எங்கள் ஆய்வகத்திற்கு வெம்பக்கோட்டை காவல்நிலைய குற்ற எண்.178/2022 தொடர்புடைய வழக்கு ஆவணங்கள் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2, சாத்தூரிடமிருந்து த.கா.3896 சின்னசுப்பு என்பவர் மூலம் மூடி முத்திரையிடப்பட்ட காகித உறை ஒன்று கடந்த 07.06.2022ம் தேதி பெறப்பட்டது. மேலும் ஒரு காகித உறை காவலர் 2790 கிரகலட்சுமி என்பவர் மூலமும் பெறப்பட்டது. அந்த இரு காகித உறைகளை பிரித்துப்பார்த்தபோது, அதனுள் டைரியிலிருந்து கிழிக்கப்பட்ட தாள் ஒன்றும் மேலும் டைரி ஒன்றும், மேலும் மொய்நோட்டு ஒன்றும், மேலும் மாதிரி கையெழுத்துக்கள் அடங்கிய 10 தாள்களும் காணப்பட்டன. இவைகளுக்கு முறையே சர்ச்சைக்குரிய டைரியிலிருந்து கிழிக்கப்பட்ட தாளில் எழுதப்பட்ட கையெழுத்துக்களுக்கு Q

என்றும், டைரியில் உள்ள சந்தேக நபரின் ஒத்துக்கொள்ளப்பட்ட கையெழுத்துக்கு A1 என்றும், மொய் நோட்டீஸ் உள்ள கையெழுத்துக்களுக்கு A2 என்றும் குறியீடுகள் தரப்பட்டன. மாதிரி கையெழுத்துக்களுக்கு S1 முதல் S11 மற்றும் S7a மற்றும் S9a என்று குறியீடுகள் தரப்பட்டன. இவ்வாறு குறியீடு செய்யப்பட்ட பிறகு ஒப்புக்கொள்ளப்பட்ட கையெழுத்துக்கள் மற்றும் மாதிரி கையெழுத்துக்கள் ஆகியவற்றோடு சர்ச்சைக்குரிய டைரியிலிருந்து கிழிக்கப்பட்ட தாளில் உள்ள கையெழுத்துக்களை ஒப்பீடு செய்தபோது, A1, S1 முதல் S11, S7a மற்றும் S9a மற்றும் Q ஆகிய கையெழுத்துக்களை ஏற்படுத்திய நபர் ஒருவரே என்று அறிக்கை வழங்கியுள்ளோம். அந்த அறிக்கைக்கான விரிவான விளக்கம் எங்கள் அலுவலக அறிக்கையின் காரணத்தாளில் (Reasoning Sheet) 7 பத்திகளில் விவரிக்கப்பட்டுள்ளது. சாத்தூர் நீதித்துறை நடுவர் 2 அவர்களிடமிருந்து எதிரியின் கையெழுத்துக்கள் கொண்ட 10 தாள்கள் பெறப்பட்டதற்கான 23.06.2022 ம் தேதியிட்ட கடிதம் அ.சா.ஆ.12, மேற்சொன்ன ஆவணங்களை பரிசீலித்த கடந்த 26.07.2022 ம் தேதி நாங்கள் வழங்கிய ஆய்வறிக்கை அ.சா.ஆ.13, ஆய்வறிக்கையுடன் நாங்கள் வழங்கிய Reasoning Sheet அ.சா.ஆ.14 ஆகும். நான் ஆய்வுக்கு உட்படுத்திய டைரியிலிருந்து கிழிக்கப்பட்ட Q என்று குறியீடு செய்யப்பட்ட ஆவணம் ஏற்கனவே சா.பொ.3 ஆக குறியிடப்பட்டுள்ளது. நான் ஆய்வுக்கு உட்படுத்திய A2 மொய் நோட்டு சா.பொ.7 ஆகும். A1 டைரி ஏற்கனவே சா.பொ.4 ஆக குறியிடப்பட்டுள்ளது. சந்தேக நபர் சாத்தூர் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2 அவர்கள் முன்னிலையில் அ.சா.9 ம் எழுதி நீதிமன்றத்தில் ஒப்படைத்த S1 முதல் S11 மற்றும் S7a மற்றும் S9a ஆகிய மாதிரி கையெழுத்துக்கள் அடங்கிய ஆவணம் சா.பொ.8 வரிசை (13 எண்ணம்)

(அசல் கையெழுத்துக்கள் அடங்கிய ஆவணம் வழக்கில் கோப்பில் இல்லாத நிலையில் ஜெராக்ஸ் நகல் எதிரி தர்ப்பு வழக்கறிஞரின் ஆட்சேபணையின் குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) இது சம்மந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தர்ப்பு குறுக்குவிசாரணை

Q மற்றும் A1 ல் உள்ள கையெழுத்துக்கள் என் முன்னிலையில் பெறப்படவில்லை என்றால் சரிதான். பொதுவாக ஒருநபர் 10 கையெழுத்துக்கள் போடும் போது 2,3 கையெழுத்துக்கள் வேறுபடுமா என்றால் வேறுபடாது, ஆனால் மாறுபாடு காணப்படும். அவ்வாறு 10 கையெழுத்துக்கள் போடும் போது 2,3 கையெழுத்துக்கள் வேறுபடும் என்றும், நான் வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல. ஒருவர் மன அழுத்தத்தில் இருக்கும் போது எழுதும் பட்சத்தில் கையெழுத்துக்கள் வேறுபடும் என்றால் சரியல்ல, மாறுபாடு காணப்படும், வேறுபடாது. நான் வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. S1 ல் உள்ள வாழ என்ற எழுத்திற்கும், Q ல் உள்ள வா எழுத்திற்கும் வித்தியாசம் உள்ளது என்றால் சரியல்ல, அது மாறுபாடு. S1 முதல் S11, S7a மற்றும் S9a ஆகிய ஆவணங்களில் உள்ள எழுத்துக்களுக்கும், Q, A1, A2 ஆவணங்களில் உள்ள எழுத்துக்களின் வளை கோடுகளுக்கும் வித்தியாசம் உள்ளது என்றால் சரியல்ல. வித்தியாசம் உள்ளது என்றும், நான் காவல்துறைக்கு சாதகமாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. மறுக்கப்பட்ட கையெழுத்துக்களுக்கும், ஒப்புக் கொள்ளப்பட்ட கையெழுத்துக்களுக்கும் இடையேயான வித்தியாசத்தை ஒற்றுமையாக உள்ளது என கருத்துரை வழங்க இயலும் என்றும், ஒரே நபர் எழுதினார் என்று கருத்துரை வழங்க இயலாது என்றாலும் சரியல்ல. நான் இந்த வழக்கில் மேற்படி ஆவணங்களில் கண்டுள்ள கையெழுத்துக்கள் ஒரே நபரால் எழுதப்பட்டுள்ளது என்று

கருத்துரை வழங்கியுள்ளது சட்டப்படி தவறு என்றால் சரியல்ல. நான் வழங்கிய ஆய்வறிக்கை ஒருதலைபட்சமானது என்றால் சரியல்ல. நான் A2 ஆவணத்தை ஆய்வுக்கு எடுத்துக் கொண்டேனா என்றால் எடுத்துக் கொண்டேன், அதிலுள்ள கையெழுத்துக்கள் மற்ற ஒத்துக் கொள்ளப்பட்ட மற்றும் மாதிரி கையொப்பங்களோடு ஒரே மாதிரி காணப்படாததால் நான் அதை ஆய்வுக்கு எடுத்துக்கொள்ளவில்லை. என்னை ஆய்வாளர் விசாரிக்கும் போது A2 மொய் நோட்டீஸ் உள்ள கையெழுத்து யாருடையது என்று கேட்டு தெரிந்துகொள்ளவில்லை.

மறுவிசாரணை - இல்லை.