

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the Court of the Principal Sessions Judge, Virudhunagar District at Srivilliputtur.

S.C.No.190/2022Deposition of witness for Prosecution/Defence/Court : P.W.11(Accused present)

Name : மருத்துவர் திரு.சுதன் Caste :

Father's Name : Calling :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the 13th day of March, 2025.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனையில் உதவி பேராசிரியராக பணியாற்றி வருகிறேன். நான் கடந்த 26.05.2022 ம் தேதியன்று விருதுநகர் அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனையில் பணியில் இருந்தபோது, மாலை சுமார் 03.55 மணியளவில் ஆர் டி ஓ அவர்களிடமிருந்து வெம்பக்கோட்டை காவல்நிலைய குற்ற எண்.178/2022 வழக்கில் காயத்ரி 27 வயது என்கிற பெண்ணின் பிரேதத்தினை பிரேத பரிசோதனை செய்ய வேண்டுகோள்கடிதம் பெற்று மாலை 04.00 மணியளவில் பெண் காவலர் 3918 திவ்யா என்பவரால் பிரேதம் அடையாளம் காட்டப்பட்டு நான் மற்றும் மருத்துவர் வெங்கடேஷ பிரசன்னா ஆகிய இருவரும் சேர்ந்து பிரேத பரிசோதனையை துவங்கினோம்.

பிரேதமானது புடவை, பாவாடை மற்றும் நைட்டி அணிந்து காணப்பட்டது. பிரேதத்தின் மீது மரண விறைப்பு காணப்பட்டது. பிரேதமானது மிதமான

கட்டமைப்புடனும், தேகத்துடனும் காணப்பட்டது. வெண் படலம் கனிந்த காணப்பட்டது. வாய் மூடிய நிலையில் காணப்பட்டது. நகத்தின் விரல்கள் நீல நிறத்தில் காணப்பட்டது. உடலின் மீது எவ்வித காயங்களும் காணப்படவில்லை. கழுத்து நல்ல நிலையில் காணப்பட்டது. நாவடி எலும்பு மற்றும் தைராய்டு கார்டிலேஜ் நல்ல நிலையில் காணப்பட்டது. மூச்சுக்குழாயில் எவ்வித அடைப்புகளும் காணப்படவில்லை. நெஞ்சுக்கூடு சாதாரண நிலையில் காணப்பட்டது. நுரையீரல்கள் கனிந்த நிலையில் காணப்பட்டது. இருதயம் சாதாரண நிலையில் காணப்பட்டது. இருதயத்தின் Coronaries பேட்டன்ட். வயிற்றில் 200 மில்லி பச்சை நிற திரவம் காணப்பட்டது. குறிப்பிடத்தக்க நச்சுப்பொருளுக்கான எவ்வித வாசனையும் காணப்படவில்லை. கல்லீரல், மண்ணீரல் மற்றும் சிறுநீரகங்கள் கனிந்து காணப்பட்டது. சிறுநீர் பையில் சிறுநீர் இன்றி காணப்பட்டது. கர்ப்பப்பை சாதாரண நிலையில் காணப்பட்டது. மூளை சாதாரண நிலையில் காணப்பட்டது.

பிரேத பரிசோதனை முடிந்து அதன் உள்ளூறுப்புக்கள் ரசாயண பகுப்பாய்விற்காக சேகரிக்கப்பட்டு வட்டார தடய அறிவியல் ஆய்வகத்திற்கு அனுப்பப்பட்டது. அதன் ராமநாதபுரம் வட்டார தடய அறிவியல் ஆய்வகத்திலிருந்து பெறப்பட்ட ஆய்வறிக்கை 806/2022 ன்படி சேகரிக்கப்பட்ட உள்ளூறுப்புகளில் எவ்வித நச்சுப்பொருள்களும் காணப்படவில்லை. அதன் அடிப்படையில் இறந்துபோன நபரின் இறப்பிற்கான காரணம் குறித்து கருத்து கூற இயலவில்லை என்று இருவரும் சேர்ந்து பிரேத பரிசோதனை அறிக்கையினை வழங்கினோம்.

இது தொடர்பாக சாத்தூர் துணை காவல் கண்காணிப்பாளர் அவர்களிடமிருந்து கேள்விகள் பெறப்பட்டு அதற்கு இருவரும் சேர்ந்து விடைகள் வழங்கினோம். அவர் கேட்ட கேள்விகளுக்கு வழங்கிய விடைகள் பின்வருமாறு

கேள்வி 1 க்கான பதில் - பிரேத பரிசோதனையின் போது உடலில் வெளிப்புற காயங்களோ, உட்புறக்காயங்களோ காணப்படவில்லை, உள்ளூறுப்புகளை பரிசோதித்து அசாதாரண அறிகுறிகள் எதுவும் தென்படவில்லை. உள்ளூறுப்புகளை ரசாயண பரிசோதனை செய்ததில் எவ்வித நச்சு மற்றும் மது காணப்படவில்லை என்று அறிக்கையின் அடிப்படையில் எங்களால் இறப்பிற்கான காரணத்தை உறுதியாக கூறமுடியவில்லை என்பதாகும்.

கேள்வி 2 க்கான பதில் - இல்லை என்றும்

கேள்வி 3 க்கான பதில் - இல்லை என்றும்

கேள்வி 4 க்கான பதில் - மூச்சுத்திணறல் ஏற்பட்டு இறந்திருந்தால் Nail beds Cyanosed ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது என்றும்,

கேள்வி 5 க்கான பதில் - இல்லை என்றும்,

கேள்வி 6 க்கான பதில் - இல்லை என்றும்,

கேள்வி 7 க்கான பதில் - வயிற்றில் செரித்த உணவு அதிக நேரம் இருந்து உடல் அழுக ஆரம்பித்தால் இவ்வாறான வாடை வரக்கூடும் என்றும்.

கேள்வி 8 க்கான பதில் - 12 முதல் 24 மணிநேரம் என்றும்,

கேள்வி 9 க்கான பதில் - வாய்ப்புள்ளது என்றும்,

கேள்வி 10 க்கான பதில் - சில பிரேத உடல்களில் வெளிப்புற மற்றும் உள்புற காயங்கள், உள்ளூறுப்புகளில் எவ்வித மாற்றங்கள் இல்லாமல், உள்ளூறுப்புகள் ரசாயண பரிசோதனையில் நச்சு பொருட்கள் எதுவும் கண்டறியப்படாமல் போக வாய்ப்புள்ளது. இம்மாதிரியான இறப்புகள் Negative Autopsy என்று கூறப்படும் ஆயினும் இந்த உடலின் Nail beds Cyanosed ஆக காணப்பட்டது, இந்த இறப்பு மூச்சு திணறலால் ஏற்பட்டிருக்க வாய்ப்புள்ளது என்று கூற இயலும், ஆனால் இந்த மூச்சு திணறலுக்கான காரணம் என்னவென்று உறுதியாக கூற தடையங்கள் ஏதும் இந்த உடலில் காணப்படவில்லை, சில நேரங்களில் இயற்கை மரணத்திலும் இறப்பிற்கான காரணம் அறியாமல் போக வாய்ப்பு உள்ளது என்றும் பதில்கள் வழங்கினோம்.

நாங்கள் இறந்துபோன காயத்ரியை பிரேத பரிசோதனை செய்து வழங்கிய பிரேத பரிசோதனை அறிக்கை அ.சா.ஆ.15, நாங்கள் வழங்கிய இறுதி கருத்துரை அ.சா.ஆ.16, எங்களுக்கு சாத்தூர் காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் கேள்விகள் கேட்டு அனுப்பிய கடிதம் அ.சா.ஆ.17 (தற்போது அரசு தரப்பில் தாக்கல் செய்யப்பட்டு எதிரி தரப்பு ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது), மேற்படி கடிதத்திற்கு நாங்கள் வழங்கிய பதில்கள் அ.சா.ஆ.18 ஆகும்.

காயத்ரி என்பவரின் பிரேத பரிசோதனைக்கு பின்னர் வெம்பக்கோட்டை காவல்நிலைய குற்ற எண்.178/2022 வழக்கில் இறந்துபோன கோகுல்ரக்சன் என்பவரின் பிரேதத்தை பரிசோதனை செய்து பிரேத பரிசோதனை அறிக்கை வழங்குமாறு சாத்தூர் காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் அனுப்பிய வேண்டுகோள் கடிதத்தை பெற்று காவலர் 3165 ராஜசேகர் என்பவரால் பிரேதம் அடையாளம் காட்டப்பட்டு பிரேத பரிசோதனையை மாலை 04.00 மணிக்கு துவங்கினேன்.

உடலில் எவ்வித மச்சங்களும், அடையாளங்களும் காணப்படவில்லை. குழந்தையின் உடல் குளிர்விறைப்புடன் காணப்பட்டது. வயதிற்க்கு ஏற்ற வளர்ச்சியுடன் காணப்பட்டது. குழந்தையின் மீது எவ்வித பிறவிக் குறைபாடுகளும் காணப்படவில்லை. குழந்தையின் நகங்கள் நீல நிறத்தில் காணப்பட்டது. வெண்படலம் மற்றும் வாயின் உட்புற சளி நீலநிறத்தில் காணப்பட்டது. உதடுகள் நீல நிறத்தில் காணப்பட்டன. மூக்கு மற்றும் இருபுற கன்னங்களும் சிவந்த நிலையில் காணப்பட்டது. உடலின் மீது எவ்வித வெளிப்புற காயங்களும் காணப்படவில்லை. இருதயம் சாதாரண நிலையில் காணப்பட்டது. இருதயத்தின் மீது ரத்தப்புள்ளிகள் (Petechial spot) காணப்பட்டது. நாவடி எலும்பு சாதாரண நிலையில் காணப்பட்டது. வயிற்றில் 30 மில்லி அளவிலான வெள்ளை நிற திரவம் காணப்பட்டது. உட்புற சளி கனிந்து காணப்பட்டது. இருபக்க நுரையீரல்களும் சாதாரண நிலையில் காணப்பட்டன. இடது பக்க நுரையீரலில் ரத்தப்புள்ளிகள் (Petechial spot) காணப்பட்டது. கல்லீரல், மண்ணீரல், சிறுநீரகங்கள் சாதாரண நிலையில் கனிந்து காணப்பட்டது.

சிறுகுடலில் 10 மில்லி அளவிலான மஞ்சள், வெள்ளை கலந்த திரவம் காணப்பட்டது. அதன் உட்புற சளி கனிந்து காணப்பட்டது. சிறுநீர்ப்பையில் 10 மில்லி அளவிலான சிறுநீர் காணப்பட்டது. மூளை நல்ல நிலையில் காணப்பட்டது.

பிரேத பரிசோதனை முடிந்து அதன் உள்ளூறுப்புகள் ரசாயண பகுப்பாய்விற்காக சேகரிக்கப்பட்டு ராமநாதபுரம் வட்டார தடய அறிவியல் ஆய்வகத்திற்கு அனுப்பி வைக்கப்பட்டது. அதன் ஆய்வறிக்கை எண் 807/2022 பெற்றப்பட்டது. இறப்பிற்கான காரணம் மூச்சுத்திணறல் (Smothering).

நான் இறந்துபோன கோகுல்ரக்சனின் பிரேதத்தை பரிசோதனை செய்து வழங்கிய பிரேத பரிசோதனை அறிக்கை அ.சா.ஆ.19 ஆகும். நான் வழங்கிய இறுதி கருத்துரை அ.சா.ஆ.20 ஆகும். இறந்துபோன கோகுல்ரக்சனின் இறப்பு சம்மந்தமாக சாத்தூர் காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் எனக்கு 5 கேள்விகள் கேட்டு அனுப்பிய கடிதத்திற்கு நான் வழங்கிய பதில்கள் அ.சா.ஆ.21 ஆகும். இது சம்மந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை

சாத்தூர் காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் எனக்கு காயத்ரியின் இறப்பு குறித்து அனுப்பிய கேள்விகள் அடங்கிய கடிதம் எந்த தேதியில் அனுப்பப்பட்டது என்றால் குறிப்பாக தேதி தெரியவில்லை. பிரேத பரிசோதனைக்கான வேண்டுகோள்கடிதம் என்னிடம் கொடுக்கப்பட்டதா என்றால் நானும், மருத்துவர் வெங்டேஷு பிரசன்னாவும் மருத்துவமனையில் பணியில் இருந்தபோது மருத்துவர் வெங்டேஷு பிரசன்னா வாங்கியுள்ளார். 10 வது கேள்விக்கான பதிலில் இந்த மூச்சு திணறலுக்கான காரணம் என்னவென்று உறுதியாக கூற தடையங்கள் ஏதும் இந்த உடலில் காணப்படவில்லை, சில நேரங்களில் இயற்கை மரணத்திலும் இறப்பிற்கான காரணம் அறியாமல் போக வாய்ப்பு உள்ளது என்று கூறியுள்ளோம் என்றால் சரிதான். பொதுவாக தாய்மார்கள் குழந்தைக்கு பாலூட்டும் போது உட்கார வைத்தும், படுக்கவைத்தும்

கொடுப்பது வழக்கம் என்றால் உட்கார வைத்து தான் கொடுக்கவேண்டும், படுக்க வைத்து பால் கொடுக்கலாம் என்றால் அது குறித்து எனக்கு தெரியாது. பொதுவாக தாய் படுக்க வைத்து குழந்தைக்கு பால் கொடுக்கும்போது அந்த தாய் இயற்கையாக மரணமடைந்து அந்த தாய் குழந்தையின் மீது சாயும் போது அந்த குழந்தையின் மூக்கு மற்றும் வாயை சுற்றியுள்ள பகுதி சிவந்து, குழந்தைக்கு மூச்சுத்திணறல் ஏற்பட வாய்ப்புண்டு என்றால் மூக்கு மற்றும் வாயை சுற்றியுள்ள பகுதி சிவக்க வாய்ப்பு இல்லை, தாயின் எடையின் காரணமாக குழந்தைக்கு மூச்சுத்திணறல் ஏற்பட வாய்ப்புண்டு. தாய் குழந்தையின் மீது சாயும் போது அந்த குழந்தையின் மூக்கு மற்றும் வாயை சுற்றியுள்ள பகுதி சிவக்க வாய்ப்புண்டு என்றும், வழக்கிற்காக நான் பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை – இல்லை.