

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the Court of the Principal Sessions Judge, Virudhunagar District at Srivilliputtur.

S.C.No.190/2022Deposition of witness for Prosecution/Defence/Court : P.W.13(Accused present)

Name : திருமதி.கிரகலட்சுமி Caste :

Husband's : Calling :

Name :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the 17th day of April, 2025.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது நீண்ட நாள் விடுப்பில் இருந்து வருகிறேன். கடந்த 23.06.2022 ம் தேதி நான் வெம்பக்கோட்டை காவல்நிலையத்தில் இரண்டாம் நிலை பெண் காவலராக பணியாற்றியபோது, நிலைய குற்ற எண்.178/2022 U/s 174(3) Cr.P.C., வழக்கின் எதிரியின் மாதிரி கையொப்பம் பெற்ற தபாலை சாத்தூர், காவல் துறை கண்காணிப்பாளர் அவர்களின் வேண்டுகோளின்படி ஒப்புகை சீட்டு பெற்று சாத்தூர் கணம் குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் 2 நீதிமன்றத்தில் அறிக்கை செய்து வழக்கின் ஆவணங்களை பெற்று மதுரை வட்டார தடய அறிவியல் ஆய்வகம் சென்று ஒப்படைத்து ஒப்புகை சீட்டு 99/2022 பெற்று சாத்தூர் கணம் குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் 2 நீதிமன்றத்தில் ஒப்படைத்தேன். பின்னர் நிலையம் வந்து அறிக்கை

செய்தேன். இது சம்மந்தமாக சாத்தூர் உட்கோட்ட காவல் துணை
கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரித்தார்.
எதிரி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை- இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the Court of the Principal Sessions Judge, Virudhunagar District at Srivilliputtur.

S.C.No.190/2022Deposition of witness for Prosecution/Defence/Court : P.W.14(Accused present)

Name : திரு.ராமமூர்த்தி Caste :

Father's Name : Calling :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the 17th day of April, 2025.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது ஏழாயிரம்பண்ணை காவல்நிலையத்தில் சார்பு ஆய்வாளராக பணியாற்றி வருகிறேன். கடந்த 25.05.2022 ம் தேதி இரவு 08.00 மணிக்கு நான் நிலைய பொறுப்பில் இருக்கும் போது தென்காசி தாலுகா, கலிங்கப்பட்டி மேலத்தெருவை சேர்ந்த சுப்புத்தேவர் மகன் வெள்ளைச்சாமி என்பவர் நிலையம் ஆஜராகி என்னிடம் கொடுத்த புகாரைப் பெற்று சாத்தூர் காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் அவர்களிடம் தகவல் தெரிவித்துவிட்டு புகார்மனுவின் தன்மைக்கேற்ப நிலைய குற்ற எண்.178/2022 U/s 174(3) Cr.P.C., வழக்காக முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்தேன். நான் பதிவு செய்த முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.22 ஆகும். பின்னர் முதல் தகவல் அறிக்கையின் அசலையும், புகார் மனுவையும் இணைத்து வழக்கில் இறந்துபோன காயத்ரி என்பவருக்கு திருமணம் நடைபெற்று 7 வருடங்களுக்குள் இறந்துவிட்டதால் வரதட்சணை கொடுமை காரணமாக இறப்பு நிகழ்ந்துள்ளதாக என்ற விவரத்தை

அறியும் பொருட்டு விசாரணை செய்து அறிக்கை வழங்கக்கோரி வேண்டுகோள் கடிதத்தை அருப்புக்கோட்டை வருவாய் கோட்டாட்சியருக்கு அனுப்பி வைத்தேன். பின்னர் சம்பவ இடத்தில் இருந்த காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் அவர்களிடம் விசாரணைக்கு முதல் தகவல் அறிக்கையின் ஒரு நகலை சமர்ப்பித்தேன். இது சம்மந்தமாக சாத்தூர் உட்கோட்ட காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை

சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் தேதி, நேரம் 25.05.2022 ம் தேதி காலை 11.00 மணி என்றால் சரிதான். எங்கள் காவல்நிலையத்திற்கு தகவல் கிடைத்தது 25.05.2022 ம் தேதி 20.00 மணி என்றால் சரிதான். சுமார் 9 மணி நேரம் காலதாமதமாக இந்த புகார் அளிக்கப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். சுமார் 9 மணி நேரம் காலதாமதமாக இந்த புகார் அளிக்கப்பட்டதற்கான காரணம் எதுவும் முதல் தகவல் அறிக்கையின் 8 வது காலத்தில் குறிப்பிடப்படவில்லை என்றால் சரிதான். புகாரில் எதிரி தான் காரணம் என்று குறிப்பிட்டு சொல்லப்படவில்லை என்றால் சரிதான். புகாரின் 3 வது பக்கத்தில் காயத்ரி இன்று கடைசியாக காலை 11.00 மணிக்கு என் மகன் அஜித்குமாருக்கு போன் பண்ணியதாக என்ற வார்த்தை இடைசெருகலாக சேர்க்கப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். புகாரை வெள்ளைச்சாமி என்பவர் எழுதி கொண்டு வந்தார். புகாரை எங்கு வைத்து எழுதினீர்கள் என்று விசாரிக்கவில்லை. பொதுவாக 174(3) Cr.P.C., வழக்கை விசாரணைக்காக வருவாய் வட்டாட்சியரிடம் தான் அனுப்பவேண்டும் என்றால் திருமணம் நடைபெற்று 7 ஆண்டுகளில் இறந்துவிட்டதால் வருவாய் கோட்டாட்சியருக்கு அனுப்பினேன். என்னிடம் காட்டப்படும் முதல் தகவல் அறிக்கையில் வருவாய் கோட்டாட்சியர் எந்த இடத்திலும் கையெழுத்து செய்யவில்லை என்றால் சரிதான், இணைப்பு கடிதம் உள்ளது. முதல் தகவல் அறிக்கை 27.05.2022 ம் தேதி 06.50 மணிக்கு சாத்தூர் கணம் குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் 2 அவர்கள் பெற்றுக்கொண்டதாக காணப்படுகிறது

என்றால் சரிதான். புகாரை அ.சா.1 வெள்ளைச்சாமி என்னிடம் புகார் வாக்குமூலமாக கொடுக்கவில்லை என்றால் சரிதான். உண்மையில் அ.சா.1 வெள்ளைச்சாமி சம்பவம் குறித்த புகாரை என்னிடம் புகார் வாக்குமூலமாக அளித்தார் என்றாலும், அது வழக்கிற்கு விரோதமாக இருந்த காரணத்தால் மறைக்கப்பட்டுள்ளது என்றாலும் சரியல்ல. வருவாய் கோட்டாட்சியர் முதல் தகவல் அறிக்கையுடன் சேர்த்து அனுப்பிய இணைப்பு கடிதம் 27.05.2022 ம் தேதி தான் கொடுக்கப்பட்டதாக குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடைபெற்று 2 நாட்கள் கழித்து தான் மேற்படி கோட்டாட்சியரின் இணைப்பு கடிதம் வழங்கப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். அ.சா.1 வெள்ளைச்சாமி கொடுத்த புகார் மனுவில் காயத்ரிக்கு வாயின் வலது பக்கத்தில் இரத்தம் வழிந்து காணப்பட்டது என்று குறிப்பிட்டுள்ளாரா என்றால் குறிப்பிடவில்லை. முதல் தகவல் அறிக்கை சொன்ன நேரத்தில் சொன்ன விதத்தில் பதிவு செய்யப்படவில்லை என்றாலும், வழக்கிற்காக பின்னிட்டு உற்பத்தி செய்யப்பட்டது என்றாலும் சரியல்ல. உண்மையில் காயத்ரி இயற்கையாக மரணம் அடைந்துவிட்டார் என்றாலும், அவ்வாறு மரணம் அடையும் போது அவரது குழந்தைக்கு பாலுாட்டிக் கொண்டிருந்ததால் அவர் குழந்தை மீது விழுந்து குழந்தையும் இறந்துவிட்டதாக சொன்னால் சரியல்ல. மறுவிசாரணை - இல்லை.