

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the Court of the Principal Sessions Judge, Virudhunagar District at Srivilliputtur.

S.C.No. 190/2022

Deposition of witness for Prosecution/Defence/Court : P.W.17

Accused Present.

Name : திரு.இராஜசேகர் Caste :
Father's : Calling :
/Husband's
Name : Religion :
Village :
Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the 10th day of June, 2025.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது வெம்பக்கோட்டை காவல் நிலையத்தில் மு.நி.காவலராக பணியாற்றிவருகிறேன். கடந்த 26.05.2022 ம் தேதி நான் நிலைய பொறுப்பில் இருந்தபோது மேற்படி காவல் நிலைய குற்ற எண் 178/2022 என்ற வழக்கில் விஜயகரிசல்குளம், காளியம்மன் கோவில் தெருவைச்சேர்ந்த இறந்துபோன 4 மாத குழந்தை கோகுலரக்சன் என்பவரின் பிரேத பரிசோதனைக்காக சாத்தூர் காவல்துணைக்கண்காணிப்பாளர் அவர்களுடன் பிரேத பரிசோதனைக்கு உதவியாக நியமிக்கப்பட்டேன். பின்னர் நானும் சாத்தூர் காவல் துணைக்கண்காணிப்பாளர் அவர்களும் விருதுநகர் அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனைக்கு பிரேத பரிசோதனைக்காக சென்றோம். அன்று மதியம் 12.00 மணி முதல் 14.00 மணி வரை பிரேத விசாரணை மேற்கொண்டார். பின்னர் பிரேத விசாரணைக்கான தபாலை பெற்றுக்கொண்டு மதியம் 3.55 மணியளவில் விருதுநகர் மருத்துவக்கல்லூரி பேராசிரியரிடம் ஒப்படைத்தேன். பின்னர் 4.00 மணிக்கு சவக்கிடங்கில் உள்ள பிரேதத்தை அடையாளம் காட்டினேன். பின்னர்

பிரேத பரிசோதனையின் போது விசாரணை அதிகாரியுடன் நானும் இருந்தேன். பின்னர் பிரேத பரிசோதனை முடித்து பகுப்பாய்விற்காக பிரேதத்தின் உடல் உள்ளூறுப்புகளை பெற்றும், பின்னர் பிரேதத்தை பெற்று அவரது தாத்தா வெள்ளைச்சாமி என்பவரிடம் ஒப்படைத்தேன். பின்னர் 27.05.2022 ம் தேதி உடல் உள்ளூறுப்புகளை இராமநாதபுரம் வட்டார தடய அறிவியல் ஆய்வகத்தில் ஒப்படைத்து நிலையம் வந்து அறிக்கை செய்தேன். பின்னர் 22.06.2022 ம் தேதி நான் பணியில் இருந்தபோது நீதிமன்ற பாதுகாப்பில் இருந்த இரண்டு செல்போன்களை ஆய்விற்காக விசாரணை அதிகாரியிடம் கடிதம் பெற்று 23.06.2022 ம் தேதி சென்னை தடய அறிவியல் ஆய்வகத்தில் ஒப்படைத்து நிலையம் வந்து அறிக்கை செய்தேன். இது சம்பந்தமாக விசாரணை அதிகாரி என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை - இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the Court of the Principal Sessions Judge, Virudhunagar District at Srivilliputtur.

S.C.No. 190/2022

Deposition of witness for Prosecution/Defence/Court : P.W.16

Accused Present.

Name	:	திவ்யா	Caste	:	
Father's	:		Calling	:	
/Husband's	:				
Name	:		Religion	:	
Village	:				
Taluk	:		Age	:	

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the 10th day of June, 2025.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது ஏழாயிரம்பண்ணை காவல் நிலையத்தில் மு.நி.காவலராக பணியாற்றிவருகிறேன். கடந்த 2022ம் ஆண்டு வெம்பக்கோட்டை காவல் நிலையத்தில் பணிபுரிந்து வந்தேன். கடந்த 26.05.2022ம் தேதி நான் மேற்படி நிலைய அலுவலில் இருந்தபோது 25.05.2022ம் தேதி பதிவான நிலைய குற்ற எண் 178/2022 பிரிவு 174(3) of குவிமுசு என்ற வழக்கில் இறந்துபோன காயத்ரி என்ற இறந்துபோன பெண்ணின் பிரேதத்தை பிரேத பரிசோதனை அலுவலுக்காக அருப்புக்கோட்டை வருவாய் கோட்டாட்சியர் அவர்களிடம் காலை 9.30 மணிக்கு கடவுச்சீட்டு பெற்றுச்சென்று அறிக்கை செய்தேன். பின்னர் மதியம் 2.00 மணிக்கு அருப்புக்கோட்டை வருவாய் கோட்டாட்சியர் அவர்களுடன் விருதுநகர் அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனைக்கு சென்று பின்னர் அருப்புக்கோட்டை வருவாய் கோட்டாட்சியர் அவர்கள் மதியம் 2.00 மணி முதல் 3.30 மணி வரை காயத்ரி என்ற இறந்துபோன பெண்ணின் பிரேத விசாரணை செய்தார்கள். பின்னர் பிரேத விசாரணை முடித்து இறப்புக்கான

காரணம் குறித்தும், மற்றும் மருத்துவ ரீதியாக பிரேத பரிசோதனை செய்ய மருத்துவ பேராசிரியருக்கு வேண்டுகோள் கடிதம் கொடுத்து அனுப்பினார்கள். அந்த வேண்டுகோள்கடிதத்தை பெற்று நான் மதியம் 3.55 மணிக்கு மருத்துவ பேராசிரியரிடம் வேண்டுகோள் கடிதத்தை கொடுத்தேன். பின்னர் மாலை 4.00 மணிக்கு சவக்கிடங்கில் இருந்த காயத்ரி என்ற இறந்துபோன பெண் பிரேதத்தை அடையாளம் காட்டினேன். பின்னர் பிரேத பரிசோதனை முடிந்து பிரேதத்தை பெற்றும், உடல் உள்ளூறுப்புகளை பெற்றும் பிரேதத்தை அவரது அப்பாவிடம் ஒப்படைத்தேன். பின்னர் உடல் உள்ளூறுப்புகளை மருத்துவ பேராசிரியரிடம் பகுப்பாய்விற்காக வேண்டுகோள் கடிதத்தை பெற்று நிலையம் சென்று 27.05.2022 ம் தேதி இராமநாதபுரம் வட்டார தடய அறிவியல் ஆய்வகம் சென்று வழக்கின் சொத்துக்களை ஒப்படைத்து ஏற்பளிப்பு பெற்று நிலையம் வந்து அறிக்கை செய்தேன். பின்னர் 13.06.2022 ம் தேதி நான் நிலைய பணியில் இருந்தபோது எதிரி கொத்தாளமுத்து என்பவரிடம் இருந்து கைப்பற்றிய இரத்தக்கறை படிந்த வெள்ளை துண்டு ஒன்றை இராமநாதபுரம் வட்டார தடய அறிவியல் ஆய்வகம் சென்று ஒப்படைத்துவர கடவு சீட்டு பெற்று, 14.06.2022 ம் தேதி ஒப்படைத்தேன். பின்னர் நிலையம் வந்து அறிக்கை செய்தேன். இது சம்பந்தமாக காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரித்தார். எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை - இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the Court of the Principal Sessions Judge, Virudhunagar District at Srivilliputtur.

S.C.No. 190/2022

Deposition of witness for Prosecution/Defence/Court : P.W.15

Accused Present.

Name : திரு.கல்யாணக்குமார் Caste :
Father's : Calling :
/Husband's
Name : Religion :
Village : Age :
Taluk :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the 10th day of June, 2025.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது தூத்துக்குடி மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகத்தில் உதவி ஆணையராக கலால் பிரிவில் பணியாற்றுகிறேன். இதற்கு முன்பு 2022-2023 ம் வருடம் அருப்புக்கோட்டை வருவாய் கோட்டாட்சியராக பணியாற்றி வந்தேன். கடந்த 26.05.2022 ம் தேதி நான் எனது அலுவலகத்தில் இருந்தபோது வெம்பக்கோட்டை காவல்நிலைய குற்ற எண்.178/2022 வழக்கில் விஜயகரிசல்குளம் காளியம்மன் கோவில் தெருவில் கடந்த 25.05.2022 ம் தேதி காலை 8 மணிக்கு பின் மாலை 6 மணிக்குள் இறந்த நபரின் வீட்டு மாடியில் வைத்து இறந்த நிலையில் கண்டுபிடிக்கப்பட்ட காயத்ரி என்பவருக்கு திருமணமாகி 7 வருடங்கள் முடிவடையாத நிலையில் மேற்படி நபரின் மரணம் வரதட்சணை கொடுமையால் ஏற்பட்டுள்ளதா என விசாரணை செய்து அறிக்கை வழங்க கோரிய வெம்பக்கோட்டை காவல்நிலைய சார்பு ஆய்வாளரின் வேண்டுகோள் கடிதத்தை வெம்பக்கோட்டை காவல்நிலைய பெண் காவலர் திருமதி. திவ்யா என்பவர் மூலம் பெற்று பின்னர் விருதுநகர் அரசு மருத்துவ

கல்லூரி மருத்துவமனைக்கு சென்று சவக்கிடங்கில் வைத்து மேற்படி பெண் காவலரால் அடையாளம் காட்டப்பட்ட இறந்த நபர் காயத்ரி பிரேதத்தை பார்வையிட்டு சாட்சிகள் முன்னிலையில் பிரேத விசாரணை செய்து மேற்படி பிரேதத்தை பிரேத பரிசோதனை செய்து அதன் உடல் உறுப்புகளையும், நாவடி எலும்பையும் சேகரித்து வைத்து பிரேத பரிசோதனை அறிக்கை வழங்கக்கோரி மருத்துவருக்கு வேண்டுகோல் கடிதம் தயார் செய்து மேற்படி கடித்ததையும், மேற்படி பிரேதத்தையும், மேற்படி பெண் காவலரிடம் ஒப்படைத்தேன். பின்னர் இவ்வழக்கின் விசாரணை அதிகாரியான சாத்தூர் உட்கோட்ட காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் இவ்வழக்கின் சாட்சிகளை விசாரணை செய்து வழக்கின் பிரிவு 174(3) சி.ஆர்.பி.சி ல் இருந்து பிரிவு 302 ஐ.பி.சி. ஆக வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளதை தெரிந்து கொண்டேன். பின்னர் வழக்கின் சம்பந்தப்பட்ட சாட்சிகளுக்கு 26.05.2022 ம் தேதி எனது அலுவலகத்தில் ஆஜராக சம்மன் சார்பு செய்து 26.05.2022 ம் தேதி எனது அலுவலகத்தில் ஆஜராகிய சாட்சிகள் வெள்ளைச்சாமி, அஜித்குமார், இராமசாமி, நிரைகுளத்தாள், மாரிச்சாமி, கஜேந்திரகுமார், முத்துக்கிருஷ்ணன், தங்கவேல், மகாலிங்கம் ஆகிய சாட்சிகளை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். இவ்வழக்கின் எனது விசாரணையின்படி இறந்த காயத்ரியின் இறப்பு சம்பந்தமாக பெறப்பட்ட வாக்குமூலங்களின் அடிப்படையில் இறந்த காயத்ரியின் கணவர் கொத்தாளமுத்து தான் காயத்ரியை கொலை செய்ததாக தெரியவருகிறது என்றும், அனுமானிப்பதாகவும், மேற்படி காயத்ரியின் இறப்பு குறித்து மேல்நடவடிக்கை எடுக்குமாறு அறிக்கை தயார் செய்து சாத்தூர் உட்கோட்ட காவல்துணை கண்காணிப்பாளர் அவர்களுக்கு அனுப்பி வைத்தேன். இது சம்பந்தமாக காவல்துணை கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரித்தனர். நான் விசாரணை அலுவலருக்கு அனுப்பிய அறிக்கை அ.சா.ஆ. 23 ஆகும். பிரேத விசாரணைக்காக அனுப்பப்பட வேண்டிய அறிக்கை அ.சா.ஆ. 24 ஆகும்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

எந்த தேதியில் என்னை பிரேத விசாரணை செய்யவேண்டுமென்று வேண்டுகோள் கடிதம் கொடுக்கப்பட்டது என்றால் 26.05.2022 ஆகும். நான் யார் மூலமாக சாட்சி சம்மன் அனுப்பினேன் என்றால் போலீசார் மூலமாக சாட்சி சம்மன் அனுப்பினேன். சாட்சிகளிடம் பெற்ற வாக்குமூலங்கள் அனைத்து சட்ட விதிமுறைகளை பின்பற்றி பெறப்படவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. எதிரியிடம் எந்த தேதியில் வாக்குமூலம் பெற்றேன் என்றால் 28.06.2022 ஆகும். எதிரி கடந்த 08.06.2022 ம் தேதி முதல் நீதிமன்ற காவலில் இருந்து வந்தார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. எதிரியிடம் வாக்குமூலம் வாங்குவதற்கு நீதிமன்றம் மூலம் அனுமதி ஏதும் வாங்கினேனா என்றால் வாங்கவில்லை. எதிரியிடம் பெறப்பட்ட வாக்குமூலம் சட்டத்திற்கு முரணானது என்று சொன்னால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.